

**Broje
Gryfice
Karnice
Płoty
Rewal
Trzebiatów**

gazeta gryficka

TYGODNIK W INTERNECIE - www.gazetagryficka.xwp.pl;

e-mail - gazetagryficka@wp.pl

TYGODNIK POWIATOWY Nr 37 (387) Rok VIII 13.9.2012 r. Cena 2 zł (w tym 5% VAT) ISSN 1733-6538a

JUBILER

skup złota i srebra,
naprawa, sprzedaż

**NAJMODNIEJSZE WZORY
ŚLUBNYCH
OBRĄCZEK**



grawer gratis!

72 - 310 Płoty
ul. Jedności Narodowej 33

tel. 607 687 690

Czy Zarząd Powiatu utracił kontrolę nad Powiatem

CO DZIEJE SIĘ W STAROSTWIE?

(GRYFICE) Nie przypuszczałem, że po felietonie „Radni powiatu nie pilnują już niczego. Kompletna degrengolada” w ostatnim numerze gazety przyjdzie mi jeszcze napisać suplement do przedstawionego tam obrazu bezhołowa, panującego w starostwie i powiecie, jako strukturze administracyjnej.

Świeszewianie alarmują

<http://www.mentor.szczecin.pl>

tel. (91) 488 49 31

BEZPŁATNA NAUKA!!!

w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych „MENTOR”
w Szczecinie

Nasi słuchacze otrzymają **ZA DARMO**: podręczniki, przybory,
zeszyty, wyżywienie a osoby spoza Szczecina zwrot kosztów
dojazdu oraz zakwaterowanie w hotelu w centrum Szczecina.

**METODY NAUCZANIA DOSTOSOWANE
DO TWOJEGO WIEKU W TYM 50+**

Zapewniamy **BEZPŁATNIE** wsparcie psychologa, doradztwo
zawodowe oraz konsultacje z przedmiotów obowiązkowych na
maturze.

Zgodnie z Ustawą z dnia 19 sierpnia 2011r. (Dz. U. z dnia 29 września
2011r.) kształcenie absolwentów zasadniczych szkół zawodowych od roku
szkolnego 2012/2013 odbywać się będzie wyłącznie w 3 letnich Liceach
Ogólnokształcących dla Dorosłych.



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego

BETMIX

„MY WODY NIE LEJEMY”

PROMOCJA NA BETON

219 zł/m³ B20



**PRZY ZAKUPIE BETONU
DODATKOWA PROMOCJA NA:
KOMINY, BŁOCZKI, PUSTAKI,
STROPY, NADPROŻA, OGRODZENIA**

**TRZEBIATÓW, UL. SŁONECZNA 1
TEL. 91 387 06 40, 91 384 00 51**

Czy Zarząd Powiatu utracił kontrolę nad Powiatem

CO DZIEJE SIĘ W STAROSTWIE?

(GRYFICE) Nie przypuszczaliśmy, że po felietonie „Radni powiatu nie pilnują już niczego. Kompletna degrengolada” w ostatnim numerze gazety przyjdzie mi jeszcze napisać suplement do przedstawionego tam obrazu bezholowia, panującego w starostwie i powiecie, jako strukturze administracyjnej. Jednak w zdumienie sprawiło mnie pewne ogłoszenie, a że starostwo nie zwykło odpowiadać wprost i szybko, poczynię tu tylko zarys problemu, a wróć do niego po wyjaśnieniu spraw.

Otóż 7 września br., a więc kilka dni temu, ukazało się ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu na stanowisko specjalisty w Wydziale Edukacji starostwa. Konkurs ten ogłoszono 27 lipca br. W ogłoszeniu podano, że w wyniku zakończenia procedury konkursowej na to stanowisko została zatrudniona pani **Marta Łakomy** z Brojca.

I nie byłoby w tym nic dziwnego (pomijając status radnego Bogdana Łakomego), że ten konkurs został już... raz rozstrzygnięty. I również wygrała go pani Marta Łakomy. Nie było to aż tak dawno, skoro jeszcze pamiętałem, że pisałem o tym, więc zajrzałem do archiwum naszego portalu i znalazłem taką oto informację: **Gazeta Gryficka 2011.05.27 „Marta Łakomy w starostwie”**. *Starostwo poinformowało 19 maja br. o rozstrzygnięciu konkursu na stanowisko specjalisty w Wydziale Edukacji Starostwa Powiatowego w Gryficach. W wyniku zakończenia procedury konkursowej na to stanowisko została wybrana pani Marta Łakomy z Brojca*.

Okazuje się, że taki sam konkurs został rozstrzygnięty rok temu. I wtedy i obecnie wygrała go ta sama osoba na to samo stanowisko. Dlaczego więc rozpisano go ponownie w tym roku? Czy to jest zgodne z prawem i o co tu chodzi? Będziemy wyjaśniać.

Czy Zarząd Powiatu jest tu tylko pełniącym obowiązki?

Przy okazji sprawdzania tych konkurów i wcześniej uzyskanych informacji przyjrzałem się zarządzaniu starostwem i jego jednostkami, pod kątem przeprowadzonych konkursów. Okazało się, że Zarząd Powiatu traci kontrolę nad Powiatem, jako jednostką administracji samorządowej. Od kilku lat starostwo nie jest w stanie wyłonić w drodze konkurów dyrektorów wydziałów i jednostek organizacyjnych. Pełnią więc oni tylko obowiązki lub to pełnienie powierza się swoim zaufanym.

Tak jest na przykład w **Wydziale Edukacji**. Pierwszy konkurs na dyrektora tego wydziału ogłoszono 20 grudnia 2010 roku! By pokazać kompletny chaos w tej materii dodam, że sprostowano je później, gdyż w ogłoszeniu nakazano składać aplikacje w kopertach z napisem: „ór na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Marketingu Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej”. Wiadomo, kopij – wklej i leci. Ale proszę zajrzeć do BIP, kto go wygrał. Konkurs rozstrzygnięto pod koniec stycznia 2011 r., ale w ogłoszenie o jego rozstrzygnięciu wrzucono wynik konkursu na... specjalistę w Wydziale Edukacji, z 19 maja 2011 roku, który wygrała Marta Łakomy. Już to pokazuje, że nikt w starostwie nie panuje nad tym, co tu się wyczynia.

Wróćmy do konkursu na dyrektora Wydziału Edukacji. Można się domyślać, że nie został on rozstrzygnięty. Drugi konkurs ogłoszono 8 lutego 2011 r., z terminem składania aplikacji do 21 lutego. Następnie poinformowano o zmianie terminu na 25 lutego. 31 marca poinformowano, że „nie wyłoniono kandydata na stanowisko Dyrektora Wydziału Edukacji w Starostwie Powiatowym w Gryficach ze względu na niespełnienie wymagań w zakresie wiedzy i umiejętności niezbędnych do kierowania wydziałem”.

Starosta kolejny, trzeci już konkurs ogłosił 27 lutego 2012 r. O jego rozstrzygnięciu nawet nie poinformowano. **Czwarty konkurs** ogłoszono 5 czerwca 2012 r. Poinformowano, że nie wpłynęła żadna oferta, więc nabór nie doszedł do skutku.

W schemacie organizacyjnym starostwa dyrektorem Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych jest pani **Halina Jabłońska**. Czy rzeczywiście? Dlaczego nie przystąpiła do konkursu? Będziemy wyjaśniać.

Kolejni p.o.

Zarząd Powiatu ogłosił w połowie maja br. nabór na stanowisko dyrektora nowej jednostki - **Zespołu Placówek Oświatowych** w Rewalu, z terminem składania aplikacji do 1 czerwca br. Do tej pory nie ma żadnej informacji o jego rozstrzygnięciu. Podobnie z konkursem na dyrektora podobnego tworu – **Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii** w Rewalu. Termin składania dokumentów minął 10 sierpnia br. - informacji o rozstrzygnięciu brak. Pełnią obowiązki? Kto? Będziemy wyjaśniać.

Słynny strajkiem i „powiezieniem” byłej dyrektor **DPS w Jarominie**. Gdy starosta zwolnił panią **Karolinę Tyszecką**, pełnienie obo-

wiązków powierzył panu **Kazimierzowi Michalakowi** (można nawiązać do sytuacji p.o. dyrektora ZGK w Gryficach, gdzie kwestionowano jego zatrudnienie, bo nie pracował w tym zakładzie. Pan Michalak również, bo był na emeryturze, ale tutaj na p.o. nadawał się).

Tutaj ogłoszono dwa konkursy. Kiedy ogłoszono pierwszy, nie wiadomo, gdyż w ogłoszenie z datą udostępnienia 5 marca br. widnieje ogłoszenie z datą 25 kwietnia. Jak powyżej – bajzel.

Jeszcze lepiej brzmi zmiana tego ogłoszenia, cytuję: „W ogłoszeniu o naborze z dnia 29 lutego 2012 r. zmienia się termin przyjmowania aplikacji do dnia 30.03.2012 r.” Data ogłoszenia: „Gryfice, 13.02.2012 r.” Więc 13 lutego ogłoszono, że 29 lutego zmienia się datę itd. Bajzel. 19 kwietnia br. poinformowano, że konkurs nie został rozstrzygnięty.

Drugi ogłoszono 25 kwietnia br. O wyniku poinformowano 20 czerwca - również bez rozstrzygnięcia. Okres pełnienia obowiązków przez **Kazimierza Michalaka** minął i teraz ponoć p.o. jest pan **Tadeusz Korek**.

Kolejna pełniąca obowiązki dyrektora to Izabela Herba. Starostwo ogłosiło konkurs na dyrektora **Powiatowego Centrum Marketingu, Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej** w sierpniu 2010 r. Wygrała go 20 września pani **Magdalena Sztukiel** ze Szczecina, ale szybko przestała być dyrektorem, bo już 6 grudnia ogłoszono go ponownie. Brak w BIP wyniku. Od tamtego czasu słuch o wyborze dyrektora zaginął. Pełni obowiązki **Izabela Herba**. Jednak w strukturze organizacyjnej starostwa dyrektorem nadal jest **Tomasz Aniuksztys**. Bajzel.

Podobnie z wyborem dyrektora **Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom dla Dzieci w Gryficach**. Pierwszy konkurs w 2010 r. Brak rozstrzygnięcia. Drugi – 9 listopada 2011 z zatrudnieniem od 1 stycznia 2012. Brak wyniku w BIP. Ktoś tą placówką zarządza, ale czy jest dyrektorem, czy tylko pełni obowiązki – nie wiadomo.

No i najświeższa sprawa – dyktowanie w **Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej**. Konkurs na stanowisko dyrektora ogłoszono na przełomie kwietnia i maja br. W ogłoszeniu o wyniku podano, że „członkowie komisji w głosowaniu tajnym nie dokonali wyboru kandydata”. I teraz gruchnęła wiadomość, że p.o. dyrektora ma być, czy już jest, pani **Joanna Ruta**.

Tak wygląda zarządzanie powiatem starosty **Kazimierza Sacia** i Zarządu Powiatu w osobach: wicestarosty **Ireneusza Wojciechowicza** oraz członków: **Józefa Domańskiego, Janusza Ławruszko i Stanisława Wojsznisa**. Wnioski można wyciągnąć różne; już mało kto chce pracować z tym starostą i tym Zarządem Powiatu, starostwu opłaca się utrzymywać taki stan niepewności p.o. dyrektorów, względy finansowe i prawne, nieudolność w zarządzaniu i pozyskiwaniu sprawnych pracowników służby cywilnej. Wolą utrzymywać takich typków jak dyrektor **ZDP Waldemar Dubrawski**, „spad” z Trzebiatowa **Ryszard Niemczuk**, czy waleczny, ale w Radzie Miejskiej sekretarz **Stanisław Holubczak**, który nie ma czasu na udzielenie prasie informacji publicznej w terminie, zamieszczenie oświadczeń majątkowych i uporządkowanie tego bałaganu, bo zajmuje się politykowaniem. To tylko świadczy o rozkładzie administracyjnym starostwa. A radni powiatu milcząco akceptują ten bajzel. Stąd ten suplement.

Kazimierz Rynkiewicz

Brojce
Gryfice
Karnice
Ploty
Rewal
Trzebiatów

gazeta gryficka

Gazeta Powiatowa

Redakcja:
Kazimierz Rynkiewicz - redaktor naczelny (tel. 504 042 532).
Współpraca:
Maria Jakubowska (tel. 694-664-745).

Reklama: (tel. 512 138 349).

Adres redakcji:
72-300 Gryfice, ul. Wałowa 8/7,
tel. 91 38 47 153.
E-mail: gazetagryficka@wp.pl

Wydawca: Wydawnictwo Polska Prasa Pomorska, Kazimierz Rynkiewicz, 73-150 Łobez, ul. Słowackiego 6, tel./fax (91) 3973730;
e-mail: wppp1@wp.pl;
NIP 859-001-19-30; Konto: 72 10202847 0000 1502 0067 0927
Nakład: 1000 egz.

Redakcja zastrzega sobie prawo skracania i adiacji tekstów. Materiałów nie zamawianych nie zwracamy. Nie odpowiadamy za treść reklam, ogłoszeń.

Nasze Wydawnictwo wydaje: „tygodnik łobeski”, „tygodnik pojezierza drawskiego”, „Więści świdwińskie”.

DRUK: WPPP - Łobez.

Czołowe zderzenie, ale bez ofiar

Wypadek w Kłodkowie



W czwartek, 6. września br., doszło do wypadku samochodowego koło Kłodkowa (gm. Trzebiatów).

Kierowca samochodu osobowego Mitsubishi zjechał na lewy pas jezdni i zderzył się czołowo z nadjeżdżającym z naprzeciwka samochodem osobowym Honda. W wyniku zderzenia uszkodzone zo-

stały dwie osoby - kierowcy samochodów. Poszkodowani z obrażeniami ogólnymi zostali przetransportowani przez pogotowie ratunkowe do gryfickiego szpitala. Strażacy zabezpieczyli miejsce zdarzenia, odłączyli akumulator oraz zneutralizowali płyny eksploatacyjne rozlane na drodze. Na czas działań ratowniczych droga została zamknięta.

W działaniach udział brały zastępy JRG Gryfice oraz OSP Trzebiatów. *KPPSP w Gryficach*

Dachowanie w Gołańczy Pomorskiej

Tuż po północy, 7. września br., kierujący samochodem osobowym marki Peugeot stracił panowanie nad pojazdem, zjechał na pobocze i dachował.

Dwie osoby poszkodowane z obrażeniami ogólnymi zostały przetransportowane przez pogotowie ratunkowe do gryfickiego szpitala. Strażacy zabezpieczyli miejsce zdarzenia, odłączyli akumulator oraz oświetlili miejsce zdarzenia.



W działaniach udział brały zastępy JRG Gryfice oraz OSP Gołańcz Pom.

KPPSP w Gryficach

Wydarzenia w gminie Rewal

W Pustkowie posadzą Dąb Papieski

Stowarzyszenie Przyjaciół Pustkowa wraz z Radą Sołecką zapraszają 16 września 2012 o godz. 14. na uroczystości związane z V rocznicę posadzenia Bałtyckiego Krzyża Nadziei w Pustkowie.

W programie uroczystości :

msza odpustowa, posadzenie Dębu Jana Pawła II, poświęcenie tablicy sanktuarium. Organizatorzy mają nadzieję na liczne przybycie.

W Rewalu otwarcie placu Sybiraków

W Rewalu, w poniedziałek, 17 września 2012 roku, odbędzie się uroczyste otwarcie placu Sybiraków (przy ul. Mickiewicza).

Uroczystość rozpocznie się o godz. 10.00 mszą św. w kościele pw. Najświętszego Zbawiciela w Rewalu. Następnie zebrani udadzą się w asyście orkiestry dętej na nowo powstały plac, któremu nadano to imię z inicjatywy grupy Sybiraków, zamieszkujących tę gminę. Tu nastąpi odsłonięcie tablicy poświęconej zesłańcom. Podczas uroczystości zostaną odczytane fragmenty monografii Sybiraków gminy Rewal, autora pana Przemysława Łonyszyna.

Sybiracy zapraszają wszystkich, a w szczególności mieszkańców gminy, do przeżycia razem z nimi tak ważnego momentu dla gminy Rewal. (R)

AUTO - CZĘŚCI

ZAKŁAD KASACJI SAMOCHODÓW

ul. Ks. Stanisława Ruda 7, 72-300 Gryfice
tel. 91 384 66 11, tel. 509 307 661

wydajemy zaświadczenia do wyrejestrowania
PŁACIMY ZA DOSTARCZONE SAMOCHODY, ZAPEWNIAMY TRANSPORT
NIE RYZYKUJ KARY! SKASUJ SAMOCHÓD LEGALNIE!

OKAZJA

Kompostownik ogrodowy
115x115z90 cm
cena 150 zł netto
zalety: łatwy montaż i demontaż bez wkopywania słupków duża wytrzymałość estetyczne wykonani

Podmurówki prefabrykowane /różne rodzaje/
pod siatkę, panele ogrodzeniowe i pergole ogrodowe od 18 zł/mb netto

Zapraszamy handlowców do współpracy

Betoniarnia Łobez.
Plac Spółdzielców 1
73-150 Łobez.
tel. 503 559 503
betoniarnialobez@interia.pl

BETMIX

BETON TOWAROWY

- transport, rozładunek
- pompowanie betonu
- bloczki betonowe
- pustaki keramzytowe
- stropy Teriva
- nadproża
- ogrodzenia betonowe
- podmurówka pod ogrodzenia

PROMOCJA !
- KOMINY SPALINOWE
- MATERIAŁY BUDOWLANE

ul. Górna 4, NOWOGARD
www.betmix.pl
e-mail: betmixnowogard@wp.pl
tel. 91 392 20 20 • tel. kom. 600418940

TWÓJ PARTNER W BUDOWNICTWIE

Sprzedam

Recykling ceglany oraz betonowy

Możliwość dostawy do klienta

Miejsce składowania - Gryfice

Kontakt tel: 609-532-701

Ogłoszenie można nadać emailem: wppp1@wp.pl

(wpłata na konto)
PKO BP Oddział 1 w Łobzie
72 1020 2847 0000 1502 0067 0927

USŁUGI

Powiat gryficki

Sala w Pogorzeliczy do wynajęcia na wesela. Możliwość zakwaterowania. Atrakcyjne ceny. Kontakt tel. 502 412 274.

Transport materiałów i towarów 1,5 tony: przeprowadzki, Renault Master, plandeka, wymiary skrzyni 410x207x205. Wypożyczalnia i wynajem przyczepy towarowej i lawety. Tel. 698 611 622

Powiat świdwiński

Rzuć palenie – wystarczy 1 zabieg: nerwice, depresje, alergie, nadwaga. Gabinet Świdwin, tel. 880 400 739.

Powiat drawski

Docieplanie budynków, profesjonalne pryskanie ścian, wylewki betonowe. Moja strona: www.yoyo.pl Tel. 791 074 833

Region

Usługi budowlane, remontowe, montaż. „TOM-SERWIS”. Tel. 781 016 125.

Koszenie i rozdrabnianie traw, prasowanie siana. Tel. 661 194 854 lub 94 363 1258

Powiat łobeski

RTV – naprawa: TV – różne + inne elektron. Łobez ul. Cicha 3, tel. 604 845 753

PRACA

Region

Zatrudnię kierowcę kat. C+E, transporty liniowe, tel. 607 585 561

Zatrudnię mechanika do aut ciężarowych w Nowogardzie, tel. 607 585 561

INNE

Powiat drawski

Sprzedam przyczepę samochodową 140x250 oraz rozrzutnik obornika, dwuosiowy. Silnik elektryczny 7,5 kw z wózkiem. Głowice do 1,7 i świece. Telefon 667 260 400.

NIERUCHOMOŚCI

Powiat łobeski

Borkowo Wlk. gospodarstwo z domem i budynkami gospodarczymi działka 1 ha 115.000. Tel. 660 206 833.

Sprzedam kontener handlowy o pow. 20 mkw. Runowo Pom. Tel. 519 131 533

Wynajmę lokal użytkowy 50 mkw. w centrum Łobza na biuro, sklep, usługi. Tel. 691 305 860.

Zwierzynek połowa domu do remontu z działką 14 ar 53.000; tel. 725 899 426

7.12 ha obr. Mieszewo na dopłaty, KRUS cena 12500 za ha. Tel. 889 133 882

Nowogard-Łobez solidny dom na wsi z działką 1,30 ha bud.gospod. 100 mkw 265 tys. tel. 783 534 677

Dorowo k/Reska samodzielna solidna połowa domu 110 mkw. 3 pok. 25 ar działki, spokój cisza, 110 tys. tel. 502 103 432

Powiat świdwiński

Do wynajęcia lokal użytkowy w centrum Świdwina 24 mkw. Atrakcyjna cena. Tel. 666 228 260

Powiat drawski

Sprzedam dom w Drawsku Pom. 126 mkw. z dużą działką. Tel. 607 798 595.

Box handlowy oraz lokal biurowy do wynajęcia w centrum Drawska Pom. Tel. 602-460-233.

Powiat gryficki

Kupię gospodarstwo lub grunt rolny. Tel. 664 944 635

Gryfice - wynajmę lokal użytkowy, ul. Pocztowa 1, tel. 518-531-553.

Sprzedam działkę budowlaną z warunkami zabudowy 15 arów, Gryfice, obręb Borzyszewo, powstające osiedle domków jednorodzinnych. Cena do uzgodnienia. Tel.698 611 622

Chomino wieś w otoczeniu lasów, blisko do morza, atrakcyjna działka 5000 mkw. przy lesie pod budownictwo przy drodze, prąd, woda cena 12 zł mkw, tel. 501 307 666.

MIESZKANIA

Powiat łobeski

Sprzedam mieszkanie Łagiewniki gm. Resko, 50 mkw. z wyposażeniem. Komfortowe. Tel. 518 869 898

Resko okol. na wsi mieszkanie do zamieszkania, 69mkw., 3 pok. z działką i garażem. Okazja 59.000; tel. 501 307 666.

Powiat drawski

Sprzedam kawalerkę 25 mkw. w Drawsku Pom. ul. Złocieniecka, Cena 75 tys. zł. Tel. 663 768 423

Powiat gryficki

Sprzedam mieszkanie w Gryficach o pow. 77 mkw. dwupoziomowe: I poziom – pokój dzienny, jadalnia, kuchnia, łazienka, p.pokój, balkon; II poziom – dwie sypialnie, łazienka, hol. Cena do uzgodnienia. Tel. 601 968 557

Gryfice. Wynajmę mieszkanie. Tel. 601 578 262.

Do wynajęcia dwupokojowe mieszkanie w Gryficach. Tel. 697-464-758.

INNE

Powiat łobeski

Tłumacz przysięgły języka niemieckiego: Łobez, ul. Warcisława 2 (Os. Książąt Pomorskich). Tel. 091 397 59 24, 505 972 167.

Sadzonki truskawek wczesna odmiana „honey” odporna na pleśń i gnicie. 1 szt. 90 gr. zamówienia od 100 sztuk. Tel. 603 434 068

Sprzedam ziemniaki jadalne Wine-ta 50 zł za 100 kg; ziemniaki niesortowane 35 zł za 100 kg. Tel. 91 397 6423

Powiat gryficki

Przyjmę gruz. Tel. 509-125-634.

Region

Okna PCV z demontażu Tel. 601 220 617

Tłumacz przysięgły j. francuskiego. Kołobrzeg. Tel. 094 3521058 , 694 667 941.

ul. Niepodległości 28 Łobez 73-150



500 702 855
500 702 884

www.mk-kwadrat.pl

DZIAŁKI NA SPRZEDAŻ

ŁOBEZ - działka budowlana o pow. 570mkw	- CENA 68.000 zł
ŁOBEZ - działka o pow. 902mkw	- CENA 55.000 zł
ŁOBEZ - działka z war. zabudowy o pow. 1011mkw	- CENA 78.000 zł
ŁOBEZ - działka z war.zabudowy o pow. 532mkw	- CENA 58.000 zł
RADOWO MAŁE - działka o pow. 841mkw , wydane warunki zabudowy	- CENA 20.000 zł
ŁOBEZ - działka o pow. 6042 mkw	- CENA 181.000 zł
ŁOBEZ (okolica) - działka o pow. 5,47 ha	- CENA 330.000 zł
ŁOBEZ(okolica) - działka budowlana o pow. 2900mkw	- CENA 130.000 zł
WĘGORZYNO (okolica) - działka budowlana o pow.4994mkw	- CENA 129.000 zł
WĘGORZYNO - działka o pow. 2038mkw	- CENA 120.000 zł
WĘGORZYNO - działka budowlana o pow. 1183mkw	- CENA 45.000 zł OKAZJA!!!
WĘGORZYNO - działka w centrum o pow. 528mkw	- CENA 93.000 zł
CIESZYNO - działka rolna, media do podłączenia, pow. 2600mkw	- CENA 50.000 zł
WĘGORZYNO (okolica) - działka budowlana o pow. 1400mkw	- CENA 70.000 zł
ZAGOZD - działka o pow. 1ha, pod obsługę turystyczną	- CENA 257.500 zł
CHOCIWEL - działka o pow. 5000mkw	- CENA 70.000 zł NOWA CENA
RYDZEWÓ - działka z dostępem do jeziora o pow.11388mkw	- CENA 510.000 zł
INSKO - idziałka nad jeziorem o pow. 2651mkw	- CENA 109.000 zł
RESKO - kompleks działek budowlanych o pow. 3001 - 4442mkw	- CENA 11zł/mkw
RESKO - działka budowlana, pow. 382mkw	- CENA 45.000 zł NOWA CENA
ŁABUŃ MAŁY - działka o pow. 6000mkw	- CENA 120.000 zł
ŁABUŃ MAŁY - możliwość zabudowy pow. 3003mkw	- CENA 25.000 zł NOWA CENA
BELCZNA - działka budowlana o pow. 3399mkw	- CENA 25.000 zł
CIESZYNO - działka rolna o pow. 46800mkw	- CENA 79.000 zł
RADOWO MAŁE - 4 działki, pow. od 867 - 1143mkw , warunki zabudowy	- CENA 34.000 zł
RADOWO MAŁE (okolica) - pow. 3484mkw	- CENA 48.000 zł
ŚWIDWIN (okolice) - działka budowlana 2900 mkw z projektem domu	- CENA 130.000 zł

BEZPŁATNA POMOC W UZYSKANIU KREDYTU

MIESZKANIA

Region

Do wynajęcia kawalerka w Szczecinie – Pomorzany (blok, co, gaz, łazienka, umeblowana). Tel. 604 845 753 Łobez.

Sprzedam lub wynajmę mieszkanie w Szczecinie, centrum, ul. Langiewicza. Tel. 608 657 665.

Powiat łobeski

Sprzedam mieszkanie własnościowe bez czynszowe 57 mkw., 4 pokoje, kuchnia, łazienka. Łobez Święto-borzec. Cena 140 tys. zł – do uzgodnienia. Tel. 607 715 411, 781 294 957.

MATRYMONIALNE

Powiat łobeski

Poznam panią w wieku około 55 lat w celu matrymonialnym, Tel. 502 653 495

NAUKA

Powiat gryficki

Korepetycje z matematyki w Gryficach. Kontakt 692 352 768

BIZNES

Powiat łobeski

Sprzedam komplet maszyn do produkcji stolarki PCV firmy SCHUERING (rok prod. 1999) w idealnym stanie wraz z wyposażeniem: stoły, podajnik, elektronarzędzia. Łobez, tel: 603 390 317

ROLNICTWO

Bohnhorst **InterHANDEL**

Kupujemy pszenicę paszową i konsumpcyjną, pszenżyto, jęczmień, żyto, owies, kukurydzę, rzepak, łubin, bobik, peluszkę, groch oraz słonecznik.

Sami odbieramy, konkurencyjne ceny, szybka płatność!
Pełen pakiet ubezpieczeń rolnych!

Bohnhorst Interhandel Sp. z o.o.
Tel. 91 43 57 720, 91 43 141 43.

Świeszewianie alarmują



Do redakcji wpłynął kolejny list mieszkańców Kolonii nr 9 w Świeszewie, zbulwersowanych tym, w jaki sposób Zarząd Dróg Powiatowych przystąpił do remontu ich drogi i jaki materiał na naprawę przywieziono. Poniżej treść otrzymanego listu.

„Syzyfowa praca”

Nie ma to jak gospodarować według hasła „Szkłem... utrzeć”. Tak pokrótce można by skomentować, co wyprawiają działacze Zarządu Dróg Powiatowych w miejscowości Świeszewo na drodze nr 0036 Świeszewo - Gacko, wysyłając swoich pracowników na tę drogę.

Gdy wcześniej istniał problem bardzo dużych dziur z bardzo dużą ich ilością, w jednym miejscu część drogi wręcz się zapadła (brak możliwości wyminięcia się dwóch aut), tak teraz będzie problem z kamieniami o średnicy od 5 do 15 cm. Taki materiał przywieziono na naprawę drogi. Chyba pomyślono ją z drogą polną. Nasuwa się pytanie: Czy ktokolwiek z władz powiatu pofatygował się zbadać problem, jaki był i jest na drodze nr 0036? Czy też wysłał ludzi do pracy na tzw.



„czuja”? Dla przybliżenia dodam, iż droga jest utwardzona, nawierzchnia z tłucznią lepioną przez 20 lat. Czyli to tak, jakby wysypać kamienie na posadzkę betonową. Pytanie - jak one się wkomponują w tą nawierzchnię?

Ot, efekt będzie następujący: po kilku ulewach kamienie zostaną wypłukane z dziur i mieszkańcy Świeszewa (Kolonii nr 9) będą mieli dziury z powrotem i masę kamienia na drodze. Niech jeszcze przyjdą mrozy w listopadzie, grudniu i owe kamyki przymarzną, to już całkiem będzie ciekawie. Ciekawe, kto odpowiada od strony technicznej za renowację nawierzchni tej drogi w powiecie? Czy nie lepiej byłoby wysłać równiarkę i wyrównać teren? A później zastanowić się jaki materiał zastosować? Najlepiej nawierzchnię asfaltową. Przykład Rzęsin - Zaleszczyce lub Bieczyno. Ponoć powiat przynajmniej jedną drogę w ciągu roku buduje, więc w przypadku drogi świeszewskiej po-

nad 20-letnie oczekiwanie na właściwy remont jest wystarczająco długie i należałoby remont ten zrobić dobrze. A nie zasypać dziury kamykami i kamieniami wymieszanymi z ziemią. Ale cóż jeżeli jest się zajęty zupełnie innymi problemami nie dotyczącymi zupełnie mieszkańców. Jeżeli wdepnęło się w coś, co śmierdzi i nie wiadomo, jak z tego wyjść, to proponuję szkłem, drodzy panowie, tak szkłem. Zboli, ale już nie śmierdzi. Tak, jak mieszkańców Świeszewa boli takie podejście do problemu, z którym borykają się od lat.

Mieszkaniec Świeszewa

Z ostatniej chwili; 10 września br. po latach wielu ZDP przystąpił po raz pierwszy do wykoszenia zieliska z pasów zieleni przyległych do drogi powiatowej nr 0036. Wydaje się też, że dość interesująca może być faktura za przywiezienie kamyków i kamieni połączonych z ziemią i zasypanie tym materiałem budowlanym dziur na tej drodze.



Jesteśmy po to,
by chronić środowisko

Budowa Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Ślajsinie

Oficjalnie rozpoczęła się budowa Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Ślajsinie, w gminie Nowogard.

Projekt obejmuje stworzenie kompleksowego systemu obejmującego zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie całego strumienia odpadów komunalnych wytwarzanych na terenie 27 gmin wchodzących w skład Celowego Związku Gmin R-XXI.

W dniu 5.06.2012 odbyło się uroczyste wmurowanie aktu erekcyjnego pod budowę zakładu.

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko.



Projekt "Budowa Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Ślajsinie, Gmina Nowogard" współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko.

Zaopiekuj się książką



Miejska Biblioteka Publiczna w Gryficach, jako jedyna z 16 bibliotek w Polsce, a zarazem jedyna w Zachodniopomorskiem, na zaproszenie firmy Apella S.A. w Gdyni, bierze udział w ogólnopolskiej akcji „Zaopiekuj się książką”.

Organizatorem akcji jest Towarzystwo SKOK Ubezpieczenie, które nawiązało współpracę z Wydawnictwem Zysk i S-K i zakupiło od niego książki z zamiarem przekazania ich bibliotekom. Projekt ten ma znamiona bookcrossingu (uwolnienia książek) - społecznej akcji zachęcającej ludzi do czytania i dzielenia się książką poprzez pozostawianie jej w miejscach publicznych, przekazywanie jej przyjacielowi lub oddania do biblioteki tak, aby każdy mógł z niej skorzystać, bowiem głównym celem tej akcji jest popularyzacja czytelnictwa.

10 września br. dyr. MBP Zofia Czasnowicz wspólnie ze swoimi bibliotekarzami i pracownikami roznosiła książki, że tak napiszemy - po mieście. Książki, które „chciały”, aby zaopiekować się nimi, leżały na ławkach wokół fontanny na placu

Zwycięstwa, w Galerii Hosso na I piętrze, w Urzędzie Miejskim, GDK oraz w naszym szpitalu. Jaka była reakcja ludzi na widok leżącej na ławce książki? Oj, bardzo różna, mimo leżącego obok plakatu z hasłem „Zaopiekuj się książką”. Raczej było to niedowierzanie, że od tak, za darmo można wziąć dobre wydanie bajek dla dzieci. Dzięki tej akcji do rąk czytelników trafiło w tym dniu 500 książek o bardzo różnej tematyce. Czy po przeczytaniu przejdą do innych rąk? Tego się na razie nie dowiemy, ale akcja bardzo pożyteczna i zmuszająca do czytania, bo przecież nie odłożymy książki na półkę, tylko ją dziecku przeczytamy. A może później znajdziemy drogę do biblioteki, aby je wypożyczyć?

Poza tym docenimy fakt, że MBP w Gryficach jako jedyna w woj. zachodniopomorskim wzięła udział w tej akcji. To wyróżnienie, bo jest to niewątpliwie wyróżnienie i nie przyszło drogą losowania, jak w loterii, ale za solidną pracę dyr. Zofii Czasnowicz i bibliotekarzy naszej biblioteki. Za co im możemy wyłącznie dziękować. MJ

Chodnikowe remonty

Przy ul. Wałowej Spółdzielnia Mieszkaniowa „Nad Regą” ma dwa duże bloki mieszkalne, zbudowane w połowie lat 70. minionego wieku.

Od strony podwórka są wejścia do klatek schodowych, a przy nich chodniki z płyt betonowych. Rozwój motoryzacji sprawił, że samochodów przybyło i chodniki zamieniono na parkingi. Jasne, że nie każdy członek SM jest właścicielem pojazdu na 4 kółkach i miał prawo

się zdenerwować. I co za tym idzie spowodować remont chodników. Remont twa.

Płyty z betonu wymieniane są na polbruk. Przy nowych krawężnikach wstawiono słupki, które pewnie połączy łańcuch albo i nie połączy, ale samochody nie będą na pewno parkowały na chodnikach. Przy blokach mieszkalnych pojawiły się też znaki z napisem: „Teren prywatny SM Nad Regą”.

Całość podnosi estetykę miejsca i otoczenia. Na podobny remont czekają mieszkańcy bloku nr 6 przy ul. Wojska Polskiego, który jest najstarszym blokiem mieszkalnym SM „Nad Regą” w Gryficach. MJ



XXIII sesja Rady Miejskiej w Gryficach - ciąg dalszy

Przerwaną sesję dokończyli wieczorem

(GRYFICE) Po burzliwym początku obrad na XXIII sesji Rady Miejskiej, 31 sierpnia br., przerwano je w związku z próbą odwołania przewodniczącego rady Krzysztofa Tokarczyka. Wznowiono je w tym samym dniu o godz. 18.

Złożyli wniosek, ale w głosowaniu udziału nie wzięli

Przeprowadzono kolejne głosowanie nad odwołaniem przewodniczącego K. Tokarczyka, tym razem tajne. W głosowaniu wzięło udział tylko 12 radnych z Klubu „Razem dla przyszłości”, pozostali radni zbojkotowali głosowanie. Wyłączył się z niego przewodniczący rady. Wynik był wobec tego do przewidzenia. Radni z „Razem” kontra pozostali radni: 12:0. Suma summarum, w radzie bez zmian.

Większość odrzuca projekty uchwał

Głosami radnych Klubu „Razem dla przyszłości” nie zostały przyjęte uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na 2012 oraz w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gryfice na lata 2012 - 2020. Niestety, obecnym w sali nikt nie wytlumaczył, dlaczego tak zagłosowano.

Kontrole jak nalot dywanowy

Podjęto uchwałę w sprawie wniosku do RIO o przeprowadzenie kontroli w Gminie Gryfice, drugą w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną wydatków na promocję w urzędzie miejskim, domu kultury i bibliotece oraz trzecią - w zakresie obowiązku zapłaty odsetek karnych od prawomocnych wyroków sądów w sprawie braku zabezpieczenia lokali socjalnych przez gminę Gryfice.

Zbycia i nabycia

Kolejne uchwały referował wiceburmistrz Waldemar Wawrzyniak i przyjęto je: na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami w trybie bezprzetargowym. Wyrażono zgodę na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości położonej w Rotnowie; na obciążenie

nieruchomości gminnej stanowiącej działkę nr 628/3 położoną w Gryficach przy ul. Łąkowej służebnością drogową. Na obciążenie nieruchomości gminnej stanowiącej działkę nr 19/56 położonej w obrębie geodezyjnym nr 1 Gryfic oraz działkę nr 494/10 położoną w obrębie geodezyjnym nr 4 Gryfic, służebnością drogową narzecz działek 19/24, 19,25, 19/26 położonych w obrębie geodezyjnym nr 1 Gryfic.

Wyrażono zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym nr 8 Gryfic o nr 280/1 stanowiącej własność Gminy Gryfice na rzecz działki sąsiedniej o nr 189, wyrażono zgodę na sprzedaż na własność w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości położonej w Gryficach przy ul. Kościuszki.

Podjęto też uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości gminnych niezbudowanych nieruchomości gruntowych w Gryficach przy ul. Wojska Polskiego. Podjęto uchwałę w sprawie nadania nazw urzędowych nowo powstałym ulicom w Gryficach i Rzęskowie.

Co to jest zarząd i administracja?

Nie podjęto uchwały w sprawie zasad zarządu oraz zasad i trybu korzystania z cmentarzy komunalnych w gminie Gryfice. W tej sprawie radny Stanisław Hołubczak stwierdził między innymi, że nie rozumie pojęcia „zarząd” i „administracja” cmentarzami.

Skargi mieszkańców

Podjęto uchwałę w sprawie przekazania Komisji Rewizyjnej do rozpatrzenia skargę p. Agnieszki Myszkowskiej na działalność Burmistrza Gryfic - wynik głosowania: 4 radnych było za podjęciem uchwały, 2 radnych przeciw, 12 radnych wstrzymało się od głosu.

Skarga pani A.M. w zasadzie została rozpatrzona wcześniej, niż odbyła się sesja. Ustalono iż koszt transportu niepełnosprawnego dziecka do specjalnej szkoły w Szczecinie będzie wynosił 125 zł za jeden dzień nauki przez miesiąc wrzesień br.

Była jeszcze skarga pani Kołkowskiej-Jaszczak na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3, którą też rozpatrywano na Komisji Kultury i Oświaty, gdzie poczyniono jakieś uzgodnienia. Ale po komisji p. K. - J. uznała, że wycofa się z uzgodnień



i spawa prawdopodobnie trafi do sądu. Jej skargę radni uznali za niezasadną.

Rewidenci bez dokumentów

Informacji przewodniczącej Komisji Rewizyjnej dotyczącej realizacji uchwał RM w Gryficach nr XXII/282/2012, Nr XXII/283/2012 i Nr XXII/284/2012 z dn. 16 lipca br. nie było. Ponoć nie otrzymała ona odpowiednich dokumentów.

Przewodniczący Tokarczyk zdziwiony

Przewodniczący poinformował radnych, iż otrzymał list od dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gryficach p. Zofii Czasnowicz, w którym informuje, że kierowana przez nią biblioteka przystąpiła do akcji „Zaopiekuj się książką”. Jak stwierdził, to nie bardzo wie, dlaczego otrzymał ten list i może dyrektor czegoś się boi.

Burmistrz informuje o podstawach prawnych i uzasadnia działania podjęte w ZGK

a) odwołania i rozwiązania stosunku pracy dyrektora i wicedyrektora w dniu 04.07.2012r.

b) nawiązania stosunku pracy z p.o. dyr. w lipcu 2012r.

c) rozwiązania stosunku pracy z p.o. dyr. i zatrudnienia na stanowisku p.o. wicedyrektora

d) nagrody dla p.o. dyrektora

e) przeniesienia z Urzędu Miejskiego i zatrudnienia na stanowisku dyrektora

f) korzyści i kosztów wynikających z działań kadrowych podjętych w okresie od 04.07.2012 r.

O prawidłowym, czy też nieprawidłowym zwolnieniu dyr. ZGK Jacka Zdancewicza zdecyduje Wojewódzki Sąd Administracyjny.

Burmistrz wzywa radę do przestrzegania prawa

Burmistrz Andrzej Szczygieł przedstawił swoje pismo z dnia 25 lipca br. wzywające Radę Miejską

do usunięcia naruszenia prawa, polegającego na obniżeniu jego wynagrodzenia uchwałą Nr XX/279/2012, co - jego zdaniem - nastąpiło niezgodnie z prawem. W przypadku odmowy sprawę skieruje do sądu.

Wnioski i zapytania

We wnioskach i zapytaniach głos zabierali przede wszystkim mieszkańcy Prusinowa. Poruszane przez nich sprawy dotyczyły: stawek opłat za ogrzewanie i ciepłą wodę, kotłowni i jej remontu w sezonie grzewczym 2012/2013.

Otrzymaliśmy od burmistrza pismo (z dnia 20.08.2012 r.), które było odpowiedzią na te głosy, gdzie czytamy:

„W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 30 lipca 2012 r. informuję, że ceny określone przez GTBS Sp. z o.o. zostały ustalone na podstawie wyników kalkulacji opartej o poniesione koszty przez GTBS Sp. z o.o. w okresie od 01.05.2011 do 30.04.2012 na kotłownię w Prusinowie. Wspólnoty Mieszkaniowe w Prusinowie nr 4, 6, 15, 18, 23, 24 mogą wystąpić o zawarcie umowy na dostawę ciepła, wówczas GTBS Sp. z o.o. będzie mogła zastosować stawki ustalone przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki i naliczać opłaty za dostarczone do odbiorcy ciepło według wskazań ciepłomierzy. Posiadanie ciepłomierzy w poszczególnych budynkach będzie stymulowało energooszczędne zachowania użytkowników lokali oraz zapewni ponoszenie opłat za ciepło odpowiednio do jego zużycia”.

Pismo podpisał burmistrz Gryfic, a otrzymali je mieszkańcy ww. wspólnot mieszkaniowych oraz przewodniczący rady miejskiej.

Nie zapisani głosu nie mają

W tym miejscu warto zaznaczyć, że na zabranie głosu przez mieszkańców Prusinowa p. Mieczysława Major nie pozwolił przewodniczący rady, bo przed sesją nie wpisała się na listę osób chcących zabrać głos w wolnych wnioskach i zapytaniach. MJ

Oświadczenia majątkowe radnych Rady Powiatu Gryfckiego

Kazimierz Sać - starosta. W ubiegłym roku zgromadził środki pieniężne w wysokości 128.000 zł. Ma mieszkanie o powierzchni 100 mkw i wartości 100.000 zł (lokatorskie spółdzielcze). Posiada garaż o powierzchni 18 mkw. i wartości 10.000 zł. Z tytułu zajmowanego stanowiska osiągnął dochód w wysokości 160.707 zł.

Chmielowicz Ryszard – zatrudniony w Urzędzie Miejskim w Gryficach na stanowisku naczelnika wydziału. Nie zgromadził oszczędności w poprzednim roku. Posiada dom o powierzchni 200 mkw i wartości 450.000 zł (współwłasność małżeńska). Posiada także działki nr 458/3; 458/7; 458/10; 458/30; 458/31; 458/39; 354/5; 354/9; 354/19; 354/23; 356/1; 356/7; 356/22; 356/23; 356/25; 356/28; 356/39 o łącznej powierzchni 9519 mkw (własność) oraz działki nr 354/25; 354/26 o powierzchni 3324 mkw; działkę 356/44 (współwłasność w udziale 1/6); działki 356/43; 458/50 o łącznej powierzchni 4816 mkw (współwłasność w udziale 7/54); Własność i współwłasność w udziale 1/6 i 7/54 na prawach małżeńskiej współwłasności majątkowej ustawowej o wartości 400.000 zł.

Z tytułu zatrudnienia osiągnął dochód w wysokości 97.098 zł; diety radnego – 18.413 zł. Posiada samochód VW Golf V z 2008 roku o wartości 35.000 zł oraz samochód Toyota Yaris z 2002 roku o wartości 12.000 zł. Zobowiązania pieniężne: kredyt w wysokości 288.190 zł zaciągnięty w Banku Pocztowym S.A.

Chabowski Zbigniew Tadeusz – prezes Zarządu spółki „Gryfickie Towarzystwo Budownictwa Społecznego. W poprzednim roku zgromadził środki pieniężne w wysokości 34.422 zł. Z tytułu pełnienia funkcji prezesa osiągnął dochód w wysokości 19.366 zł. Dodatkowo w ubiegłym roku zarobił 13.492 zł. Zobowiązania pieniężne 45.000 zł – karta kredytowa Citi Bank; kredyt bankowy w wysokości 13.299 zł.

Cieciórski Leszek – emeryt. Posiada lokatę w banku na kwotę 84.000 zł. Prowadzi gabinet protektyczno-stomatologiczny. Nie osiągnął dochodów w poprzednim roku. Posiada Audi.

Domański Józef – dyrektor Zarządu Dróg Gminnych i Gospodarki Komunalnej w Trzebiatowie. W

poprzednim roku zgromadził środki pieniężne w wysokości 103.850 zł, posiada także lokatę w banku na kwotę 31.361 zł. Posiada dom o powierzchni 184 mkw i wartości 350.000 zł. Posiada także domek rekreacyjno - letniskowy o wartości 30.000 zł. Z tytułu zatrudnienia osiągnął dochód w wysokości 108.658 zł; dieta radnego wyniosła 23.886 zł; zbył też udziały w PSH-PU „Meblarz” na kwotę 6.340 zł. Posiada samochód osobowy VW Passat z 2005 roku. Zobowiązania pieniężne: kredyt hipoteczny na kwotę 80.767 zł zaciągnięty w PE-KAO BP.

Gandurski Józef – posiada trzy domy: pierwszy o powierzchni 300 mkw, drugi o powierzchni 150 mkw a trzeci o powierzchni 100 mkw. Posiada samochód Mercedes C220 z 2004 roku.

Marek Goluchowski – posiada lokatę oszczędnościową, na której 31.13.2011 roku posiadał 200.000 zł. Posiada 1/2 domu w Trzebiatowie o powierzchni 132 mkw + 100 mkw (poddasze) i wartości 350.000 zł. Posiada także drugi dom o powierzchni 250 mkw i wartości 1.500 tys. zł. Posiada także dwie nieruchomości w Dźwirzynie o łącznej wartości 1.200 tys zł (współwłasność 50%; nieruchomość w Trzebiatowie Rynek 26 o wartości 1.700 tys. zł (współwłasność 25%) oraz nieruchomość w Trzebiatowie ul. Rynek 27 o wartości 700.000 zł (własność).

Prowadzi samodzielnie handel, usługi – A.R.U – Marko, oraz wspólnie z innymi osobami Romar S.C i Jarmark S.C. Z tego tytułu razem ze spółkami w podziale procentowym osiągnął dochód w wysokości 452.577 zł. Osiągnął przychód w F.H.U Eden w wysokości 3.600 zł; inne źródła – 3000 zł; umowy zlecenie – dochód w wysokości 757 zł; dieta radnego – 18.317 zł.

Posiada samochód VW Crafter z 2008 roku, VW transporter z 2005 roku i samochód Audi A6. Posiada dziewięć zobowiązań pieniężnych.

Gródecki Franciszek Bogdan – zatrudniony w UM w Płotach na stanowisku inspektora. Posiada mieszkanie o powierzchni 66 mkw. Z tytułu zatrudnienia osiągnął dochód w wysokości 53.873 zł; dieta radnego – 2.598 zł. Posiada samochód osobowy Renault Laguna z 2001 roku. Zobowiązania pienięż-

ne: kredyt w wysokości 42.000 zł zaciągnięty w WBK. (w tym roku w radzie zastąpił go Bogdan Łakomy).

Klimowicz Dorota – prowadzi działalność gospodarczą – pośrednictwo ubezpieczeniowe i finansowe. W ubiegłym roku zgromadziła 50.000 zł oszczędności oraz 1.000 euro. Posiada także plan inwestycyjny AXA – pakiet akcji na kwotę 30.000 zł. Ma dom o powierzchni 280 mkw. i wartości 980.000 zł (współwłasność małżeńska). Posiada także lokal użytkowy o powierzchni 81 mkw i wartości 250.000 zł (współwłasność małżeńska). Z tytułu prowadzonej działalności osiągnęła w poprzednim roku dochód w wysokości 21.468 zł; dieta radnej – 18.413 zł; zasiłek chorobowy – 2.030 zł; działalność wykonywana osobiście – dochód w wysokości 517 zł. Posiada samochód Audi A6 z 1994 roku o wartości 14.000 zł oraz Toyota Rav 4 z 2005 roku o wartości 70.000 zł. Zobowiązania pieniężne: 350.000 zł w GETIN Bank – hipoteka na 30 lat (zakup lokalu i wyposażenia gabinetu lekarskiego); 44.000 zł w GETIN Bank – 74 miesiące (zakup samochodu osobowego).

Kolanica Mirosław – zatrudniony w Urzędzie Miejskim w Płotach na stanowisku kierownika referatu. Zgromadził 99.000 zł oszczędności (małżeńska wspólność majątkowa). Z tytułu zatrudnienia osiągnął dochód w wysokości 101.566 zł; umowa zlecenie z UM – 5.760 zł; umowa zlecenie z LGD Gryflandia – 1.320 zł;

Lawruszko Janusz – zatrudniony w Urzędzie Gminy w Karnicach na stanowisku inspektora. Zgromadził w ubiegłym roku 2.000 zł oszczędności. Posiada mieszkanie o powierzchni 62,5 mkw i wartości 120.000 zł oraz mieszkanie o powierzchni 49,5 mkw i wartości 60.000 zł. Z tytułu zatrudnienia w gminie osiągnął dochód w wysokości 46.767 zł; zlecenie – 10.846 zł; dieta radnego – 23.806 zł. Posiada samochód Opel Zefira.

Lobożewicz Roman – do 31 sierpnia 2011 roku był zatrudniony na stanowisku dyrektora w Zespole Placówek Oświatowych w Gryficach. Od 1 września 2011 roku został zatrudniony w UM w Gryficach na stanowisku doradcy burmistrza ds. Oświaty. W ubiegłym roku zgro-

madził 10.000 zł oszczędności. Posiada dom o powierzchni 130 mkw i wartości 140.000 zł (małżeńska wspólność). W Zespole Placówek Oświatowych zarobił 91.802 zł; w Urzędzie Miejskim 23.223 zł; umowa o dzieło i inne źródła – 2.683 zł; emerytura wspólna z małżonką – 51.062 zł; dieta radnego – 15.522 zł.

Maliński Ryszard – dyrektor Publicznego Gimnazjum w Płotach. W oświadczeniu podał dom żony o powierzchni 300 mkw i wartości 500.000 zł. Posiada mieszkanie o powierzchni 34 mkw i wartości 100.000 zł (spółdzielcze prawo własnościowe). Z tytułu zatrudnienia osiągnął dochód w wysokości 88.379 zł. Posiada samochód Audi A8 z 2009 roku. Zobowiązania pieniężne: kredyt mieszkaniowy na kwotę 100.000 zł.

Niżniowski Marcin – właściciel „PEDROBUD” (usługi w zakresie robót budowlanych i drogowych). Zgromadził w ubiegłym roku 136.000 zł oszczędności i 2.500 euro. Z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej osiągnął dochód w wysokości 61.764 zł. Posiada samochód VW LT 35, Citroena Berlingo, VW Transportera oraz samochód ciężarowy Renault Major. Ponadto ma koparko ładowarkę JGB 3GX; ładowarkę Liebherr; koparkę kołową. Zaciągnął 4 kredyty.

Sidor Sławomir – zastępca dyrektora w Banku Spółdzielczym w Gryficach. W ubiegłym roku zgromadził 3.527 zł oszczędności. Posiada dom o powierzchni 140 mkw i wartości 320.000 zł (małżeńska wspólność majątkowa). Osiągnął dochód z tytułu umowy o pracę w wysokości 84.414 zł; diety radnego – 15.747 zł. Posiada Opla Vectrę. Zobowiązania pieniężne: pożyczka ekspresowa w PEKAO S.A. na kwotę 14.447 zł; kredyt mieszkaniowy w BS na kwotę 27.918 zł.

Stuła Leszek – prezes Zarządu Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Trzebiatowie. W ubiegłym roku zgromadził 450.000 zł oszczędności. Posiada na własność dom o powierzchni 130 mkw i wartości 150.000 zł. Posiada gospodarstwo rolne o łącznej powierzchni 112 ha. Z tytułu zajmowanego stanowiska w roku ubiegłym zarobił 57.131 zł brutto. Jest także członkiem zarządu ZBK Trzebiatów, z

tego tytułu osiągnął dochód w wysokości 2.494 zł; oraz członkiem Zarządu Gminy Mrzeżyno, z tego tytułu osiągnął dochód w wysokości 1.149 zł. Dieta radnego – 1.324 zł za miesiąc. Posiada Kombajn Class, ciągnik rolniczy John Deere oraz agregat talerzowy. Zobowiązania pieniężne: 80.000 zł w stosunku do Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”.

Wojsznis Stanisław – zatrudniony w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Płotach na stanowisku dyrektora. W roku ubiegłym zgromadził środki pieniężne w wysokości 124.000 zł. Posiada dom o powierzchni 150 mkw i wartości 200.000 zł. Ma także mieszkanie o powierzchni 26,85 mkw i wartości 30.000 zł. Z tytułu zatrudnienia osiągnął przychód w wysokości 86.336 zł; dieta radnego – 23.586 zł; działalność wykonywana osobiście – 647 zł. Posiada samochód osobowy Toyota Rav 4 z 2007 roku.

Zdanczewicz Jacek Henryk – dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Gryficach. W ubiegłym roku zgromadził środki pieniężne w wysokości 34.000 zł. Posiada też 32.950 zł w kasie mieszkaniowej banku BPH S.A. Zgromadził także 580 USD i 900 Euro. Posiada papiery wartościowe: Boryszew S.A. – 200.000 sztuk; J.W Construction S.A. – 1.500 sztuk; Skotan S.A. – 2.150 sztuk; na kwotę 175.337 zł. Ma mieszkanie o powierzchni 102 mkw (wartość około 200.000 zł) i drugie mieszkanie o powierzchni 47 mkw (wartość około 130.000 zł); tytuł prawny – lokatorskie prawo najmu (własność spółdzielni mieszkaniowej) oraz własność. Posiada inne nieruchomości: Trzęsacz (600 mkw); Rewal (10.619 mkw); Rewal (8.746 mkw); Niechorze (8.852 mkw); Niechorze (4.262 mkw); Szczecin (33/1.000 udziału).

W ubiegłym roku osiągnął dochód z tytułu zatrudnienia w wysokości 141.090 zł; dieta radnego – 17.549 zł; 202 zł – strata (odpłatne zbycie papierów wartościowych). Posiada samochód Renault Megan. Zobowiązania pieniężne: kredyt mieszkaniowy. Nauczycielska Lokatorska – Własnościowa Spółdzielnia Mieszkaniowa „Marzenie” w Gryficach. Zasiedlenie mieszkania na zasadzie lokatorskiego prawa najmu. Spółdzielnia spłaca kredyt zaciągnięty wobec banku PKO S.A. Spłata kredytu według tzw. wskaźnika normatywu mieszkaniowego ok. 100.000 zł.

Brakuje oświadczenia przewodniczącej Rady Powiatu Renaty Teresy Korek. PJ

Sceny jak z filmu „Miś”

Właśnie kończy się lato, chodź pogoda była upalna, to polityka lokalna ją przebiegała - przypomniawszy tropiki, w których gdzieś niedługo zdarzają się huragany. Jednak czasami przypominały one małe burze zakłócające fale radiowe Radyjka Plusik Gryfice.

Nasz lokalny celebryta, przez nielicznych zwany księdzem, przez innych ojcem dyrektorem, a innych panem Marculą, wykazał się świetną inicjatywą w wywoływaniu burz. Znakomitym tego przykładem jest wystąpienie prezesa GTBS w Gryficach Zbigniewa Chabowskiego. Oto dowiadujemy się, że stan kotłowni gminnych jest IDEALNY. 23 sierpnia 2012 roku na super portalu, super księdza, ukazuje się super IDEALNA relacja ze stanu kotłowni w jednej z gryfickich szkół. Materiał ten IDEALNIE jest zmontowany i porównuje wypowiedź prezesa Chabowskiego z wyglądem fizycznym kotłowni. Przypomina to trochę scenę z filmu Barei „Miś”. Jednak w tym przypadku na komediantów wyszli autorzy relacji z naszym celebrytą w roli głównej.

Pewnego pięknego sierpniowego dnia bocznym wejściem IDEALNY reporter Agent M. (jak z filmu „Men In Black”) wchodzi do szkoły, w towarzystwie młodszego partnera uzbrojonego w najnowszej generacji sprzęt fotograficzny. Ich cel to - KOTŁOWNIA. Niestety nasi lokalni paparazzi mają pecha. Na drodze ich misji stanął pracownik szkoły. Zawiązał się dialog: - A panowie

dokąd? - My do kotłowni (odpowiedział Agent M.). - Czy panowie są nowymi palaczami? (zapytał pracownik szkoły) - Nie, my nie jesteśmy nowymi palaczami (odpowiedział Agent M.). - W jakim celu do kotłowni? (pracownik szkoły) - Doszły nas słuchy, że kotłownia jest w złym stanie technicznym i chcemy zrobić zdjęcia (Agent M.). Pracownik szkoły widząc tak zaradnych tajnych agentów, zapytał, czy mają zgodę dyrektora szkoły. Odpowiedź brzmiała: - Dyrektor jest tu nie potrzebny, my przychodzimy z polecenia Rady Gminy Gryfice. Paparazzi znakomicie zorientowani w rozmieszczeniu pomieszczeń, bez niczyjej zgody, wchodzą do KOTŁOWNI i celnie strzelają zdjęcia - MISJA WYKONANA. Przy okazji zadają pytania pracownikowi szkoły, który cały czas czuwa nad bezpieczeństwem naszych tajnych agentów. Mrok kotłowni rozświetliły flesze superportal. Na pytanie czy kotły pracują, pracownik szkoły odpowiedział, że są w idealnym stanie i były niedawno konserwowane. Przez cały czas pobytu Faceta w Czerni, który nie miał tego dnia koloratki, opiekę nad nimi sprawował pracownik szkoły, bojąc się, że tacy geniusze mogą zrobić sobie krzywdę własnym sprzętem.

Odeszli w tajemniczy sposób, w jaki się pojawili. Pracownik szkoły od razu poinformował dyrektora. Historia ta, choć przypomina opowieści o Batmanie lub Bondzie, wydarzyła się naprawdę. Oto znany

ksiądz, dyrektor, menadżer, biznesmen, polityk, bawi się w tajnego agenta, narażając na nieprzyjemności pracownika szkoły. W którym miejscu Ewangelia uczy kłamać drugiego człowieka i go oszukiwać w celu osiągnięcia nie wiadomo jakich celów? Absurdem całej tej hecy, jest to, że pracownik szkoły, który zaopiekował się księdzem, robiącym zdjęcia, parę miesięcy wcześniej na apel pana Marculi złożył osobisty datek na Radyjko Plus Gryfice. Teraz dyrektor tego radia wykorzystał go do własnych celów.

Nasuwa się jeszcze parę pytań. Przede wszystkim: dlaczego pan Marcula wchodzi bocznym wejściem, a nie głównym (czyżby miał coś do ukrycia)? Czy Rada Miejska zleciła tę misję? Jeżeli tak, to kto w imieniu Rady ją zlecił? I ile w takim układzie Radę Miejską kosztowało to zlecenie? Czy przez zupełny przypadek chodzi tu o uderzenie w prezesa GTBS? Szkoda tylko, że nasi Agenci skrzywdzili niewinnego człowieka. Przy okazji warto zwrócić uwagę na pewien szczegół, zostało złamane prawo świeckie oraz ósme przykazanie - Nie mów fałszywego świadectwa, przeciw bliźniemu swemu. Jakim prawem pan Marcula wchodzi na teren szkoły bez zgody dyrektora? Wchodząc do kotłowni pan Marcula złamał przepisy BHP. Prawda jest tylko jedna, tylko z perspektywy kogo? „Księdza” Marculi, czy zwykłych ludzi, których wykorzystał?

Ecco homio

Sygnaly czytelników

Na deptaku niebezpiecznie

- 10 września br. ok. godz. 6.00 szłam ciągiem pieszym od ul. Niepodległości do ul. Ks. St. Ruda, tj. tzw. deptakiem. Po nocnych libacjach na deptaku droga usłana była rozbitym szkłem. Nie dość tego, to kilku „zawianych” gości okładało się po buzi.

Deptak to „droga strachu” dla kogoś, kto musi nią iść rano na pociąg do Szczecina. Jest też taką samą drogą po zapadnięciu zmroku. Niby są kamery, ale widok kamery nie umniejsza strachu, jaki czuje człowiek idący tym odcinkiem drogi w Gryficach. Nie chcę twierdzić, że powodem tego jest całodobowo otwarty sklep z alkoholem, czy też różne bary zlokalizowane przy deptaku. Coś jednak



w tym miejscu Gryfic należy zmienić, aby przechodzień mógł spo-

kojnie tą drogą, krótką bo krótką, ale przejść. MJ

Radny Janusz Kaczmarek odpowiada radnemu Wiesławowi Malacy

Radny Kaczmarek ma strzec porządku, a nie zareagował na jego zakłócanie i sesyjne chamstwo

(GRYFICE) Na XXIII sesji rady Miejskiej w Gryficach, 31 sierpnia, radny Wiesław Malaca w interpelacjach zadał pytanie: w imię czego i po co na terenie ZGK byli obecni: przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Beata Smoleńska, przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Stanisław Holubczak, przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Janusz Kaczmarek.

Po sześciogodzinnej przerwie w obradach odpowiedzi udzielił radny Janusz Kaczmarek.

- Dzisiejsza sesja mocno mnie zniesmaczyła. Myślałem, że przyjmując mandat radnego będę tworzył miejscowe prawo, rozwiązywał problemy miasta, mieszkańców. Głosowałem nad naszymi uchwałami dotyczącymi między innymi finansów miasta.

Politykom niech się zajmują posłowie w Warszawie, bo jaka też może być polityka w takim małym mieście. Myliłem się. Dobitnie pokazała to dzisiejsza sesja. Mieliśmy uchwałać uchwały w sprawach zmian budżetowych m.in. o dofinansowaniu dzieci. Dyskutować o kotłowniach, w tym w miejscowości Prusinowo. I co? Ano zgłoszono wniosek o odwołanie pana Tokarczyka z funkcji przewodniczącego Rady Miejskiej w Gryficach, wiedząc dokładnie, że taki wniosek nie ma szans, przy takim stanie rady, jak obecnie. Ale to nic. Nie liczą się mieszkańcy, którzy przyszli posłu-



Radny Janusz Kaczmarek

chać, jak obradują radni, jak głosują. Aby mieć właściwy osąd przy najbliższych wyborach. Tak po prawdzie widzę na podstawie obserwacji radnych „Ziemia Gryficka”, że ludzie nie liczą się między wyborami, bo liczą się tylko w dniu głosowania. Nie widzą żadnej troski o mieszkańców z ich strony, a głosują na tak te słuszne projekty zgłaszane przez pana burmistrza. Na komisjach prawie wcale nie uczestniczą w dyskusjach, ożywają się jedynie, jak ktoś z radnych od nas (Klub Razem dla Przyszłości) zgłosi sprzeciw do propozycji pana burmistrza. Za to na sesji Rady Miejskiej, radni „Ziemia Gryficka” stają się aktywni w opluwaniu przewodniczącego rady, radnych z „Razem dla Przyszłości”, a konkretów brak.

Właśnie to jest polityka. Doświadczyłem tego. Zamiast omawiać i głosować ważne uchwały, nagle nie wiadomo po co zgłasza się propozycję odwołania przewodniczącego rady. I zastanawiam się, co też stało się dzisiaj, że ta propozycja padła. Wydaje mi się, że padł strach na niektórych, co powiedziec ludziom z Prusinowa, dlaczego otrzymali pisma o drakońskich podwyżkach za ogrzewanie mieszkań i ciepłą wodę. Dlaczego nie prowadzi się dialogu z mieszkańcami? Osobiście zadałem takie pytanie na Komisji Budżetu i Finansów i otrzymałem odpowiedź, że mieszkańcy nie są zainteresowani takimi zebraniem. Lepiej im jak te wszystkie sprawy są nadal nieuregulowane. Ale czy mieszkańcom, a może odpowiedzialnym za ten stan rzeczy, a może przeraża niektórych odpowiedź na pytania dotyczące odwołania dyrektora ZGK i późniejsze decyzje. Bo przecież czemuś musiała służyć ta prowokacja. Na zakończenie odpowiadając radnemu Malacy, po co byłem 10 sierpnia na terenie ZGK, odpowiadam - a po co panu ta wiedza? Co pana obchodzi, co ja robię ze swoim czasem? Ja pana nie śledzę! Nie pan będzie osądzał z praworządności. Apeluję do radnych „Ziemia Gryficka”, aby powściągnęli ten język nienawiści. Niczemu ani nikomu to nie służy. - zakończył radny J. Kaczmarek.

Od redakcji.

Odpowiedź radnego Kaczmarka

na pytanie radnego Malacy uzmysławia, że radny Kaczmarek nawet nie zdaje sobie sprawy, po co jest przewodniczącym Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego. Otóż radny zamiast porządku strzec, brał udział w jego naruszaniu.

Wziął udział w „najeździe”, na ZGK, by na stołku ponownie posadzić zwolnionego dyrektora Jacka Zdancewicza, wobec którego sformułowano poważne oskarżenia. Zadaniem przewodniczącego komisji porządku publicznego powinno być wyjaśnienie tych zarzutów, a postępuje odwrotnie - przedstawiciele klubu Razem dla Przyszłości bezprawnie zajęli gabinet dyrektora Durbała, przerywając mu pracę i zmuszając do wyjścia z gabinetu. Przewodniczący widzi to i nawet nie próbuje zapobiec dezorganizacji pracy całego biura ZGK. Tak samo radny „od porządku” nie zareagował na dzikie popisy na sesji radnego Krzysztofa Kozaka, który obrażał ludzi słownie i gestami, zwłaszcza wypinając tyłek.

Podobnie nie zareagował na to przewodniczący rady, który co chwila przywołuje do porządku radnych opozycji i mieszkańców, a nie reaguje na tak ewidentne zakłócenie spokoju publicznego i zwykłe chamstwo.

Teraz radny Kaczmarek chce robić za gołąbka pokoju, a powinien raczej zrezygnować z przewodniczenia komisji „od porządku”, bo nie ma żadnych zdolności, by tego porządku strzec.

Sygnaly czytelników

Ostrzeżenie

Do redakcji napływa coraz więcej informacji o tym, że w parku miejskim pojawił się ekshibicjonista.

Podawany przez kobiety jego rysopis: wiek ok. 36 lat, wzrost ok. 176 cm, cera śniada, trzydniowy zarost, szczupła budowa ciała. Dnia 2 września br. ubrany był w jasny, długi sweter, spodnie dżinsowe. W rękę nosi reklamówkę z pustymi butelkami po piwie. Za wybraną kobietą potrafi iść od Ogrodu Japońskiego aż do „czerwonego” mostku.

Zwykle idzie za samotną kobietą w pewnej odległości. By zwrócić na siebie uwagę energicznie potrząsa butelkami reklamówce.

Piszemy o tym, żeby wyczulić kobiety i matki. Rok szkolny rozpoczęty, wydaje się, że należy zachować ostrożność i samotnie po parku nie spacerować.

Nie chcemy siać paniki tą informacją, bo niby ekshibicjoniści z natury nie są groźni, ale lepiej uważać. Straż Miejska została zawiadomiona, ale oni też mają ograniczone możliwości działania, niemniej jednak obiecali, że teren przy SP nr 3 będą częściej patrolować. MJ

Biedronka w remoncie



Kolejna, bo już trzecia, w Gryficach Biedronka, doczekała się kapitalnego remontu. W remoncie jest ta w pobliżu Sadu Rejonowego przy ul. 3 Maja. Wewnątrz wyburzono wszystko, praktycznie jest tylko

szkielet dawnego sklepu. Prace mają zostać zakończone 18 października br. i „nowa” Biedronka zostanie oddana do użytku. Na pewno będzie bardziej funkcjonalna i ciepła w okresie zimowym. MJ

Wakacyjne starty lekkoatletów Chrobrego

Minęły wakacje, podczas których jedną z form wypoczynku były zajęcia, treningi i starty w zawodach lekkoatletycznych. Młodzież z Międzyszkolnego Klubu Sportowego Chrobry Gryfice trenująca rzuty, biegi i skoki miała możliwość wykazać się w rywalizacji na mitingach lekkoatletycznych, biegach po plaży i innych sprawdzianach.

Podczas I Mitingu Wakacyjnego w Białogardzie Grzegorz Wodnicki zajął V miejsce w rzucie dyskiem 27,77 m i III m w rzucie oszczepem 30,68 m, Joanna Przybysz zajął również V miejsce w oszczepie z wynikiem 36,40 m, a najmłodszy uczestnik zawodów Jakub Kubiak, startujący w biegu na dystansie 300 m, zajął III miejsce w swojej serii, uzyskując bardzo dobry rezultat 50,82 s.

Podczas II Mitingu Wakacyjnego Joanna Przybysz w rzucie oszczepem zajęła III miejsce, uzyskując 36,48 m, Grzegorz Wodnicki poprawił znacznie swoją „życiówkę” rzucając oszczep na 33,29 m.

W Dziwnowie odbyła się kolejna edycja biegu „4 Mile Jarka”, gdzie bieg gimnazjalistów na 2 000 m po plaży zdominowali podopieczni Łukasza Przybysza: II miejsce zajął Konrad Oblizajek, III miejsce wywalczył Piotr Pietrak, a IV - Patryk Gierczak. Cała trójka wraz ze zwycięzcą biegu, zawodnikiem ze Zgorzelca, uzyskała wyraźną przewagę nad pozostałymi rywalami i między sobą rozstrzygnęła walkę o medale.

W Koszalinie odbył się również Miting Lekkoatletyczny, gdzie Grzegorz Wodnicki w rzucie dyskiem zajął I m. - 38,06 m i III w oszczepie 36,06 m, w biegu na dystansie 300 m Marcin Grabowiecki zajął V miejsce z wynikiem 40,34 s., bieg na 1500 m Konrad Oblizajek pokonał w 4.37,49 s., a Piotr Pietrak w 4.37,90 s., w rzucie oszczepem

kobiet Joanna Przybysz zakończyła konkurs na III miejscu z wynikiem 32,74 m.

W Mitingu 40-lecia Iskry Białogard, pierwszego września, zawodnicy Chrobrego również startowali i uzyskali następujące wyniki: Marcin Grabowiecki III m. w biegu na 400 m - 56,41 s., Joanna Przybysz II

m. w oszczepie - 32,65 m, Konrad Oblizajek IV m. w biegu na 3 000 m - 9.59,75 s., Grzegorz Wodnicki II m. w oszczepie - 40,73 m, Piotr Pietrak w biegu na 800 m - 2.06,91 s. Wyjazdy młodzieży na zawody w trakcie wakacji były możliwe dzięki dotacji z Urzędu Miejskiego w Gryficach. (o)



„Gryfland” na „Pętli Drawskiej”

1 września 2012 r. odbył się VII Choszczeński Maraton Rowerowy „Pętla Drawska”.

Gryfice reprezentowało czworo członków K.R. Gryfland - Ula i Marek Zadworni, Darek Stalewski i Andrzej Jarosławski. Do Choszczyna pojechaliśmy w piątek, zakwaterowanie w hotelu, rejestracja i odpoczynek.

Sobota przywitała nas ładną pogodą, więc od razu poprawiły się nasze humory. Starty zaplanowano od godziny 8 rano i pierwszy o 8.06 startuje Stanley, po dwóch minutach Marek, obydwoje na dystansie Giga (248 km), a o 8.20 startują Ula i Andrzej, którzy zadeklarowali dystans Mega (152 km).

Moja grupa jest dosyć mocna Jurek Pikuła z Gorzowa, Jurek Macioszek z Piły i Mariusz Staszak ze Śremu, to czołówka Pucharu Polski, twarzą z Przybiernówka - Roman Krupa oraz Marek Raciborski z Gryfina, z którym umówiliśmy się, że jedziemy na dobre i złe razem cały dystans. Wszyscy oczywiście na rowerach szosowych, tylko ja jedena na rowerze innym.

Od początku idzie ostro, ponad 40km/godz. i po 5 km zostaje Roman, a nasza 6-osobowa grupka jedzie dalej takim tempem doganiając po kolei tych, którzy startowali wcześniej. Najszybciej doganiamy Stanleya, później jeszcze innych, z których tylko Darek i jeden z kolegów Marka Raciborskiego z drużyny Szpiku „złapał się na koło”.

Po 50 km dla Darka było za mocne tempo i krzyknął tylko, że jedzie swoje i tyle go widziałem. Po przejechaniu prawie 100 km, przy wjeździe do Choszczyna widziałem na swoim liczniku, że tempo z pierwszych kilometrów jest dalej utrzymywane (śr. 36,7 km/godz.). Zaraz za Choszczynem na lekkim podjeździe odjeżdża od nas trójka z czołówki P.P., a my decydujemy, że jedziemy już swoim tempem. Po chwili jeden z kolegów, którego nie znałem, nie mówiąc słowa zostaje (na mecie dowiedziałem się, że złapał go potworny skurcz i nie chciał nas opóźnić, więc został bez słowa). Przez poligon drawski jedziemy we trójkę i przed Łobzowem w kole rowerowym kolegi Marka Raciborskiego pęka szprycha, więc już ma koniec jazdy. Dalej aż do mety jedziemy we dwójkę - dwóch Marków.



Na mecie dowiaduję się, że Stanley jednak jedzie Giga (myślałem że odpuścił). Wieczorem dekoracja i do domu. Oto wyniki:

Marek Zadworny 248 km 7:43:58/śr. 32,07km/godz. - I miejsce MV inne

Dariusz Stalewski 248 km

8:43:58 /śr. 28,40 km/godz. - III miejsce MIII inne

Urszula Zadworna 152 km 6:42:51 /śr. 22,94 km/godz. - I miejsce KIV inne

Andrzej Jarosławski 152 km 4:52:53 /śr. 31,55 km/godz. - I miejsce MV inne.

Mokasyn Płoty aktywny na wojewódzkiej arenie sportowej

Bardzo aktywnie ostatni weekend spędzili zawodnicy „Mokasy” Płoty. W piątek wzięli udział w biegach w Barzkowicach, w sobotę startowali w Szczecinie, w międzyczasie zostali nagrodzeni za Ligę Młodzików, a trener i jednocześnie prezes klubu wziął udział w Walnym Sprawozdawczo-wyborczym zebraniu Zachodniopomorskiego Związku Lekkiej Atletyki. Ale po kolei:

Prawie wszyscy na podium

W piątek w Barzkowicach zawodnicy „Mokasy” Płoty wzięli udział w XX Jesiennych Biegach Przełajowych przeprowadzonych w ramach Targów Rolnych Agro Pomerania. Młodzi biegacze zanotowali bardzo udany start - prawie wszyscy stanęli na podium. W kategorii chłopców klas piątych bezapelacyjne zwycięstwo odniósł Jakub Kubiak (uczeń SP 4 Gryfice). Jego wygrana byłaby jeszcze efektowniejsza gdyby nie był dwukrotny przez jednego z rywali. W kategorii dziewcząt klas piątych również pewne zwycięstwo odniosła Edyta Bielska (SP 2 Płoty). Wśród chłopców z klas szóstych na miejscu drugim przybiegł Zygmunt Wiecezrek, a za nim finiszował Norbert Szymański. Na dziesiątym miejscu uplasował się Mateusz Oblizajek (wszyscy SP 4 Gryfice).

Następne sukcesy zawodnicy „Mokasy” zanotowali już w biegach gimnazjalistów i uczniów szkół ponadgimnazjalnych. W biegu dziewcząt klas drugich gimnazjum Dominika Suchodolska wywalczyła miejsce drugie, a wśród chłopców czwarty był Konrad Dziedzic. Wśród trzecioklasistek jako pierwsza, z dużą przewagą nad rywalkami przybiegła Aleksandra Kecler, która na koniec imprezy została przez organizatorów wyróżniona dodatkową nagrodą jako „Nadzieja Olimpijska”. W kategorii dziewcząt szkół ponadgimnazjalnych drugą lokatę wybiegała Katarzyna Kecler - na co dzień trenująca siatkówkę w Szkole Mistrzostwa Sportowego Policach.

Piąte miejsce w Wojewódzkiej Lidze Młodzików

Przed Mistrzostwami Województwa Młodzików, które przeprowadzono na Stadionie Miejskim w Szczecinie odbyło się uroczyste podsumowanie Wojewódzkiej Ligi Młodzików. Wprawdzie zawody



rozegrano w maju, ale dopiero teraz nadarzyła się okazja aby najlepszym ekipom pogratulować i wręczyć pamiątkowe puchary. Miło nam donieść że wysokie piąte miej-



scie zajęli młodzi zawodnicy „Mokasy” Płoty. Przed płotczanami uplasowały się tylko ekipy z dużych ośrodków z tradycjami tj.: Kusy Szczecin, Hermes Gryfino, Olimpic Szczecin i Sztorm Kołobrzeg. Ogółem sklasyfikowano 22 ekipy.

Na miejsce Mokasyna złożyły się wyniki następujących zawodników: Elżbieta Bielska, Edyta Bielska, Aleksandra Kecler, Liwia Karcz, Dominika Suchodolska, Kinga Krzyżanowska, Maja Kwiatkowska, Sara Bartyzel, Roksana Ratajczyk, Malwina Kijowska, Daniel Serafiński, Damian Kocik.

Dwa srebra w Mistrzostwach Województwa Młodzików

Z dwoma srebrnymi medalami Mistrzostw Województwa Młodzików, które odbyły się w Szczecinie wróciła ekipa „Mokasy” Płoty. W sobotnich zawodach wywalczyły je Elżbieta Bielska i Aleksandra Kecler. Ela uczyniła to w konkursie pchnięcia kulą, w którym uzyskała wynik 9.84. Jest to duży sukces ambitnej zawodniczki, która czyni stałe postępy. Ola medal wywalczyła w biegu na 600 m. Tydzień wcześniej na mityngu w Białogardzie płotczanka poprawiła „życiówkę” w biegu na 800m (2.24,77) i na podobne osiągnięcie liczyła w Szczecinie. Udało się - po bardzo odważnym biegu - uzyskała czas 1.41,77,

który pozwolił zająć drugie miejsce. Z pozostałych wyników na uwagę zasługują: 14,58 11-letniej Edyty Bielskiej i 14,64 Sary Bartyzel w biegu na 100 m, 48,44 Roksany Ratajczyk w biegu na 300 m oraz 63,66 juniorki młodszej Klaudii Lewandowskiej w biegu na 400 m.

Szymon Kecler w Zarządzie ZZLA

W piątek 7 września 2012 roku w Stargardzie odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo - Wyborcze Zachodniopomorskiego Związku Lekkiej Atletyki. W trakcie obrad dokonano wyboru nowych władz Związku. Prezesem ZZLA wybrany został Jan Podleśny z Gryfina. Do nowego Zarządu z drugim wynikiem wybrany został prezes i trener MLUKS „Mokasyn” Płoty, pomysłodawca i organizator m.in. Biegu Ulicznego „o Sztachetkę”, Crossu Mokasy, Mityngu Majowego, trener Kadry Wojewódzkiej - Szymon Kecler. Ponadto przez delegatów wybrani zostali: Paweł Bartnik (Szczecin), Jerzy Iwiński (Szczecin) - który został wiceprezesem ds. szkoleniowych, Edward Jacewicz (Koszalin) - sekretarz ZZLA, Robert Leszczyński (Międzyzdroje) - wiceprezes ds. organizacyjnych, Ryszard Kamiński (Police), Andrzej Korol (Złocieniec) oraz Zbigniew Piecyk (Stargard). MAC

Dzieci Lola zwyciężyły w turnieju



W sobotę 8 września br. o godz. 11.00 na Orliku przy gimnazjum nr 2 w Gryficach odbył się turniej piłki nożnej dla dzieci klas I-III.

Organizator i zarazem sędzia główny Wiesław Pietrzak zaprosił dzieci, aby rywalizowały i wyłoniły najlepszą drużynę, która będzie reprezentowała Gryfice w rozgrywkach Orlików starszych (rocznik 2002), organizowanych przez Zachodniopomorski Związek Piłki Nożnej.

Do turnieju zgłosiły się następujące drużyny: Dzieci Lola, Harcktor i Dzieci Realu - najmłodsza drużyna składająca się z 8-latków. Mecze rozegrane były 2x15 minut, a w drużynie występowało 6 zawodników plus bramkarz. Auty i wznawianie gry były nogą, a reszta przepisów zgodnie z wymogami PZPN. Wszystkie drużyny grały każdy z każdym.

Bezkonkurencyjna okazała się drużyna Dzieci Lola, która w ogólnej klasyfikacji zajęła pierwsze miejsce i wygrała puchar ufundowany przez Prezesa Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych „Uśmiech”.

Drugie miejsce zajęła drużyna Dzieci Realu, rewelacja turnieju, która wygrała z chłopcami starszymi od siebie o dwa lata i także otrzymała puchar.

Trzecie miejsce zajęła faworyzowana drużyna Harcktor, która mimo mocnego składu przegrała wszystkie mecze, ale dla nich był też puchar. Ponadto wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy.

WYNIKI:

DZIECI LOLA - HARCKTOR 4:2 (1:0)

HARCKTOR - DZIECI REALU 1:6 (1:2)

DZIECI REALU - DZIECI LOLA 0:4 (0:2)

Karolina Pietrzak

BRONX WYGRAŁ TURNIEJ

Prusinowo I	-	Prusinowo II	4:1
Pitbul	-	Bronx	1:5
Prusinowo I	-	Oborniki Rzęskowo	4:0
Prusinowo II	-	Bronx	1:4
Pitbul	-	Oborniki Rzęskowo	4:2
Oborniki Rzęskowo	-	Prusinowo II	0:6
Prusinowo I	-	Pitbul	4:3
Oborniki Rzęskowo	-	Bronx	0:4
Prusinowo II	-	Pitbul	4:3
Prusinowo I	-	Bronx	1:1



Na Orliku przy Gimnazjum nr 2 w Gryficach w piątek, 7 września, zgłosiło się pięć drużyn, aby rozegrać turniej piłki nożnej drużyn amatorskich.

Do rywalizacji przystąpiły następujące drużyny: Prusinowo I i II, Pitbule, Oborniki Rzęskowo i Bronx. Drużyny składały się z piłkarzy z osiedli gryfickich i z Prusino-

wa, które wystawiło dwie drużyny, a które już zapowiedziały, że za dwa tygodnie znów będą uczestniczyć w turnieju.

Tym razem organizator i sędzia Wiesław Pietrzak oznajmił drużynom, że każda z nich będzie grać z każdą po 15 minut, a wygra ta, która będzie miała najwięcej punktów.

Już pierwszy mecz dostarczył kibicom wiele emocji, ponieważ spotkały się w derbach drużyny z Prusinowa, które pokazały szybkie akcje i wielkie zaangażowanie w walce o piłkę, a wygrała 4:1 pierwsza drużyna, która tydzień temu wygrała pewnie i była faworytem w dniu dzisiejszym. Drużyna z osiedla nr 1 - Bronx, która gra od samego początku rozgrywek, czyli od marca, mimo wielkich ambicji i zaangażowaniu tylko raz wygrała ten turniej, tym razem wygrywa mecz za meczem i w bezpośrednim pojedynku remisuje z Prusinowem I, ale ma lepszy bilans bramkowy i wygrywa cały turniej. Radość piłkarzy była przeogromna, ponieważ ograli rywali uznawanych przez wszystkich za głównego faworyta.

Organizator Wiesław Pietrzak zaprasza wszystkich chętnych do wzięcia udziału w Turnieju Piłki Nożnej w piątek, 21 września, o godz. 17.00.

Ze sportowym pozdrowieniem
Karolina Pietrzak

Mistrzostwa Województwa Młodzików w Lekkiej Atletyce

Marcin Grabowiecki ze srebrem

Podczas Mistrzostw Województwa Zachodniopomorskiego Młodzików w Lekkiej Atletyce, które 8 września rozgrywano w Szczecinie, zawodnik "Chrobrego" Gryfice Marcin Grabowiecki wywalczył srebrny medal w biegu na dystansie 600 m, uzyskując bardzo dobry wynik 1.33,62 s. mimo, że jest rocznikiem młodszym w tej kategorii.

Za tydzień w Poznaniu będą rywalizować młodzicy w Mistrzostwach Międzywojewódzkich, które są jednocześnie kwalifikacjami do Małego Memoriału Kusocińskiego. Liczymy na udany start Marcina. W ramach szczecińskich zawodów rozgrywane były konkurencje dla juniorów i nasi zawodnicy uzyskali bardzo dobre wyniki poprawiając swoje „życiówki” i uzyskując klasy sportowe. Damian Kraus w biegu na 100 m - 12,53 s., Piotr Pietrak w biegu na 400 m - 55,82 s., Grzegorz Wodnicki w rzucie oszczepem 38,84 m, Joanna Przybysz w rzucie oszczepem - 37 m.

Gratulujemy udanych startów!

(o)



Wyniki i Tabele

**Liga Okręgowa
Szczecińska – V kolejka**

Iskierka Szczecin-Śmierdnica - Ehrle Dobra Szczecińska 2 - 1, Klon Krzęcin - Świt Skolwin 2 - 1, Polonia Płoty - Victoria Przeclaw 0 - 1, Piast Chociwel - Morzycko Moryń 1 - 0, Stal Lipiany - Ina Ińsko 2 - 0, Rega Trzebiatów - Zorza Dobrzany 1 - 3, Pomorzanie Nowogard - Unia Dolice 1 - 0, Odrzanka AN-MAR Radz. - Odra Chojna 2 - 1

1. Pomorzanie	15 8:2
2. Unia Dolice	12 17:4
3. Odrzanka AN-MAR	12 7:2
4. Piast Chociwel	10 4:3
5. Ina Ińsko	9 4:5
6. Klon Krzęcin	9 11:11
7. Zorza Dobrzany	7 10:7
8. Morzycko Moryń	7 9:7
9. Stal Lipiany	5 7:12
10. Iskierka Sz.-Śmierdnica	5 3:5
11. Świt Skolwin	5 8:8
12. Victoria Przeclaw	5 7:9
13. Odra Chojna	4 10:9
14. Ehrle Dobra Szcz.	4 7:9
15. Polonia Płoty	3 4:6
16. Rega Trzebiatów	1 4:21

**IV liga
zachodniopomorska
– V kolejka**

Leśnik/Rossa Manowo - Bałtyk Koszalin 0 - 0, Vineta Wolin - Lech Czaplinek 4 - 1, Wiekowianka Wiekowo - Stal Szczecin 0 - 2, Orzeł Wałcz - Astra Ustronie Morskie 0 - 7, Sarmata Dobra - Kłos Pełczyce 7 - 1, Rasel Dygowo - Arkonia Szczecin 2 - 1, Kluczewia Stargard - Gryf Kamień Pomorski 0 - 1, Ina Goleniów - Hutnik Szczecin 1 - 2

1. Leśnik/Rossa Manowo	13 8:3
2. Stal Szczecin	12 15:9
3. Rasel Dygowo	11 10:7
4. Sarmata Dobra	10 12:5
5. Vineta Wolin	10 12:6
6. Bałtyk Koszalin	9 15:4
7. Gryf Kamień	9 9:3
8. Hutnik Szczecin	8 8:7
9. Astra Ustronie	7 12:5
10. Wiekowianka	6 5:8
11. Kłos Pełczyce	6 6:10
12. Arkonia Szczecin	6 9:9
13. Kluczewia Stargard	3 7:11
14. Lech Czaplinek	3 2:9
15. Orzeł Wałcz	1 1:24
16. Ina Goleniów	0 6:17

**Klasa Okręgowa - gr.
Szczecin Płn. – V kolejka**

Promień Mosty - Flota II Świnoujście 3 - 3, Tanowia Tanowo - Błękitni II Stargard 3 - 2, Sparta Węgorzyno - Pomorzanie Przybiernów 2 - 0, Radowia Radowo Małe - Chemik II Police 2 - 0, Masovia Maszewo - Iskra Golczewo 1 - 1, Świato-

wid Łobez - Wicher Brojce 1 - 1, Kasta Szczecin-Majowe - GKS Mierzyn 3 - 4, Wybrzeże Rewalskie Rewal - Jeziorak Szczecin 0 - 2.

1. Jeziorak Szczecin	13 14:2
2. Pomorzanie	12 19:9
3. Flota II Świnoujście	11 15:5
4. Iskra Golczewo	10 18:5
5. Sparta Węgorzyno	10 11:7
6. GKS Mierzyn	10 15:12
7. Wicher Brojce	8 8:6
8. Promień Mosty	8 13:13
9. Błękitni II Stargard	7 9:11
10. Wybrzeże Rewalskie	6 7:7
11. Tanowia Tanowo	6 9:12
12. Kasta Szczecin-	4 8:14
13. Światowid Łobez	4 9:17
14. Radowia Radowo	3 2:15
15. Masovia Maszewo	1 3:15
16. Chemik II Police	0 2:12

**A klasa Szczecin gr. 1
– II kolejka:**

Bałtyk Gostyń - Korona Stuchowo 0 - 3, Fala Międzyzdroje - Orzeł Łożnica 1 - 0, Bizon Cerkwica - Pionier Żarnowo 1 - 10, Jantar Dziwnów - Mewa Resko 4 - 1, Sparta Gryfice - Sowianka Sowno 3 - 2, Błękitni Trzygłów - Orzeł Prusinowo 3 - 1

1. Pionier Żarnowo	6 19:4
2. Sparta Gryfice	6 8:3
3. Fala Międzyzdroje	6 3:0
4. Orzeł Łożnica	3 5:3
5. Jantar Dziwnów	3 6:6
6. Mewa Resko	3 5:6
7. Sowianka Sowno	3 5:3
8. Błękitni Trzygłów	3 6:10

**Liga Okręgowa Szczecińska
– VI kolejka**

15.09.2012 r. - sobota:
11:00 Ehrle Dobra Szczecińska - Odra Chojna
11:00 Victoria Przeclaw - Piast Chociwel
11:00 Świt Skolwin - Stal Lipiany
11:00 Iskierka Szczecin-Śmierdnica - Klon Krzęcin
16:00 Zorza Dobrzany - Pomorzanie Nowogard
16:00 Ina Ińsko - Rega Trzebiatów
17:00 Morzycko Moryń - Odrzanka AN-MAR Radz.
16.09.2012 r. - niedziela:
16:00 Unia Dolice - Polonia Płoty

**Klasa Okręgowa - gr. Szczecin Płn.
– VI kolejka**

15.09.2012 r. - sobota:
GKS Mierzyn - Masovia Maszewo
Flota II Świnoujście - Kasta Szczecin-Majowe
Pomorzanie Przybiernów - Radowia Radowo Małe
13.00 Wicher Brojce - Sparta Węgorzyno
14.00 Tanowia Tanowo - Światowid Łobez
16.00 Iskra Golczewo - Wybrzeże Rewalskie Rewal
16.09.2012 r. - niedziela:
16.00 Chemik II Police - Promień Mosty
17.00 Błękitni II Stargard - Jeziorak Szczecin

A klasa Szczecin gr. 1 – III kolejka

15.09.2012 r. - sobota:
Orzeł Prusinowo - Bizon Cerkwica

9. Korona Stuchowo	3 5:4
10. Orzeł Prusinowo	0 1:5
11. Bałtyk Gostyń	0 1:8
12. Bizon Cerkwica	0 1:13

**B klasa Szczecin gr. 1
– II kolejka**

Huragan Wierchosław - Pomorzanie II Nowogard 2 - 3, Znicz Wysoka Kamieńska - Zieloni Wyszobór 2 - 0, Gardominka/Polonia II Mechowo - Prawobrzeże Świnoujście 4 - 5, Pomorzanie II Przybiernów - Jastrząb Łosońnica 2 - 1, Bałtyk Międzyzdroje - Zalew Stepnica 2 - 8

1. Zalew Stepnica	6 14:4
2. Prawobrzeże Św.	6 10:6
3. Pomorzanie II	6 6:3
4. Pomorzanie II Przyb	6 4:2
5. Znicz Wysoka	3 3:2
6. Bałtyk Międzyzdroje	3 4:9
7. Jastrząb Łosońnica	0 2:5
8. Zieloni Wyszobór	0 1:4
9. Huragan	0 4:8
10. Gardominka	0 6:11

**I klasa juniorów - gr. 1
Szczecin – IV kolejka**

Gryf Kamień Pomorski - Sarmata Dobra 2 - 0, Fala Międzyzdroje - Mewa Resko 1 - 4, Masovia Maszewo - Polonia Płoty 5 - 0, Ina Goleniów - Rega Trzebiatów 13 - 1, Wybrzeże Rewalskie Rewal - Sparta Gryfice 2 - 5, Jantar Dziwnów - Pomorzanie Nowogard 3 - 2, Vineta Wolin - Światowid Łobez 1 - 4

1. Ina Goleniów	12 26:4
2. Jantar Dziwnów	12 12:7
3. Masovia Maszewo	10 13:4
4. Światowid Łobez	9 16:8
5. Mewa Resko	8 11:7
6. Sparta Gryfice	6 17:14
7. Wybrzeże Rewalskie	6 14:18
8. Gryf Kamień Pomorski	6 13:15
9. Pomorzanie Nowogard	5 12:8
10. Vineta Wolin	3 6:14
11. Polonia Płoty	3 4:14
12. Rega Trzebiatów	1 6:23
13. Sarmata Dobra	0 4:10
14. Fala Międzyzdroje	0 9:17

**XVI Międzynarodowy Bieg
Uliczny „O Sztachetkę
- Płoty 2012”**

22 września 2012 roku (sobota), godz. 13.40; start i meta: ulica Jedności Narodowej w Płotach. Informacji udzielają: Szymon Kecler - tel. 603 270 376 lub (91) 38 46 250; Dorota Kecler - tel. 603 785 807; MLUKS „Mokasyn” Płoty, e-mail: mokasyn.ploty@vp.pl - www.mokasyn.ploty.pl

Granie w planie

Mewa Resko - Fala Międzyzdroje
15.00 Pionier Żarnowo - Sparta Gryfice
16.00 Orzeł Łożnica - Błękitni Trzygłów
16.00 Korona Stuchowo - Jantar Dziwnów
16.09.2012 r. - niedziela:
16.00 Sowianka Sowno - Bałtyk Gostyń

B klasa Szczecin gr. 1 – III kolejka

15.09.2012 r. - sobota:
Zalew Stepnica - Znicz Wysoka Kamieńska
Pomorzanie II Nowogard - Gardominka/Polonia II Mechowo
Jastrząb Łosońnica - Huragan Wierchosław
16.00 Prawobrzeże Świnoujście - Bałtyk Międzyzdroje
17.30 Zieloni Wyszobór - Pomorzanie II Przybiernów

**I klasa juniorów - gr. 1 Szczecin
– V kolejka**

16:00 Światowid Łobez - Fala Międzyzdroje
15.09.2012 r. - sobota:
Sarmata Dobra - Wybrzeże Rewalskie Rewal
Rega Trzebiatów - Gryf Kamień Pomorski
Pomorzanie Nowogard - Ina Goleniów
Polonia Płoty - Jantar Dziwnów
Mewa Resko - Masovia Maszewo
17.00 Sparta Gryfice - Vineta Wolin

**NA SPRZEDAŻ
DOMY JEDNORODZINNE
W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ**
w Nowogardzie przy ul. Gen. Bema
PROMOCJA !!! 220 tyś. zł + działka
tel. 606 047 132, 608 047 127, 91 462 14 40
e-mail: keramzytsc@wp.pl

Redakcja Gazety Gryfickiej
Gryfice, ul. Wałowa 8/7
Tel. 694-664-745, e-mail: wppp1@wp.pl
Artykuły można czytać w Internecie:
gazetagryficka.xwp.pl
Biuro ogłoszeń: tel. 512 138 349

Żegnamy „Wakacje z Książką”

Dzieci, które nie wyjechały na wakacje, mogły spędzać mile czas uczestnicząc w różnorodnych zajęciach w Bibliotece Publicznej im. Marii z Czartoryskich przy Trzebiatowskim Ośrodku Kultury.

Każde spotkanie rozpoczynaliśmy słuchaniem wybranych tekstów literackich czytanych przez bibliotekarkę. Zaprezentowane lektury były inspiracją do ciekawych dyskusji oraz stanowiły tło do różnorodnych zajęć plastycznych.

Podczas ulubionych zajęć gimnastyczno - ruchowych dzieci poznawały nowe gry i zabawy na świeżym powietrzu. Wyjątkowy i oczekiwany był na pewno każdy wakacyjny czwartek! Zajęcia kulinarne pod hasłem „Żyj zdrowo - kolorowo” - to nie tylko samodzielnie przygotowane kanapki czy też sałatka owocowa. Uczestnicy wakacyjnych spotkań pałacowych dowiadywali się wielu ciekawych rzeczy o zdrowej kuchni, w której równie ważny jest smak, zapach, skład i wygląd zjadanej z apetytem potrawy.

Nie zapomnieliśmy też o dzieciach z bardziej oddalonych podwórek, do których docieraliśmy w ramach akcji „Czytające podwórka”, która to wymyślona w roku ubiegłym przez dyrektorkę TOK Renatę Teresę Korek, była kontynuowana w tym roku. Pragniemy w ten sposób dotrzeć na wiejskie podwórka, by promować ideę głośnego czytania, tak dobrze już nagłośnioną przez kampanię społeczną „Cała Polska czyta dzieciom”.

Odwiedziliśmy w tym roku podwórko w Kłodkowie, w Trzebuszu, na ulicy Leśnej w Trzebiatowie, w Gosławiu i w Robach. Wszędzie przyjmowano nas z otwartymi ramionami, za co serdecznie dziękujemy. Bawiliśmy się wspólnie doskonale, a dzięki pomocy przedstawicieli Stadniny Koni w Nowielicach mogliśmy obdarować wszystkie dzieci książkami i poczęstować słodyczami.

Dziękujemy dzieciom i opiekunom za wspólną zabawę, a sołtysom za pomoc w zorganizowaniu spotkań urozmaicających wakacyjny czas i podkreślających rolę książki w prawidłowym rozwoju młodego człowieka.

Życzymy sukcesów i zdrowia w nowym roku szkolnym i liczymy na to, że Wszyscy będziecie częstymi gośćmi w naszej BIBLIOTECE. (S.B.)



Dożynki Gminne w Brojcach

(BROJCE) Dożynki Gminne odbędą się w Brojcach w sobotę, 15 września.

Program dożynek

- 12.30 Msza święta w kościele w Brojcach
- 13.30 Przejście korowodu dożynkowego na miejsce uroczystości
- 13.45 Uroczyste otwarcie dożynek
- 15.00 Występy zespołów, solistów i kapel folklorystycznych
- 18.00-21.00 Występ zespołu Nana
- 21.00-2.00 Zabawa dożynkowa

W trakcie będą przeprowadzone konkursowe prezentacje i zmagania sołectw. Organizatorzy: Gminna Biblioteka Publiczna oraz Urząd Gminy w Brojcach.

ARCHIDIECEZJALNO - GMINNE

DOŻYNKI

Trzebiatów - 16 września 2012 r.

12.00 - Msza Święta - Sanktuarium MNMP w Trzebiatowie
13.30 - Korowód dożynkowy na Stadion Miejski
14.00 - Uroczyste rozpoczęcie DOŻYNEK
14.30 - 22.00 - Część artystyczna m.in.:
- Powiatowy Przegląd Zespołów Folklorystycznych
- Konkursy na wieńce dożynkowe
- Konkursy dla sołtysów
- Obozowisko wojów średniowiecznych
19.00 - Zabawa z zespołem KEX
21.00 - Gwiazda wieczoru - CASANOVA

W programie dożynek:

- „Od ziarenka do bochenka - skarby trzebiatowskiego młyna” (sobota 15.09.2012 r. młyn w Trzebiatowie)

DOŻYNKOWE PRYSMAKI

- stoiska sołectw • konkurs na POTRAWĘ SOŁTYSA • miody pomorskie
- „WIEJSKIE PYSZNOŚCI” – prezentacja ciast z poszczególnych sołectw
- „Literatura od kuchni” – pokaz książek kucharskich, przepisów kulinarnych, publikacji, PREZENTACJA TRZEBIATOWSKIEJ KSIĘGI POTRAW POMORSKICH

PREZENTACJE EKOLOGICZNE - „Pamiętajmy o ogrodach”

- stoiska działkowców i wystawców oraz producentów roślin ogrodowych
- pokaz gołębi rasowych, drobiu ozdobnego i królików • małe ZOO
- stoisko kół myśliwskich gminy Trzebiatów
- stoisko Trzebiatowskiego Towarzystwa Kultury • dożynkowe zabawy dla dzieci

PREZENTACJE MASZYN ROLNICZYCH

ORGANIZATOR - Gmina Trzebiatów:

- Trzebiatowski Ośrodek Kultury
- Sołectwa Gminy Trzebiatów
- Referat Gospodarki Mieszkaniowej i Rolniczej

WSPÓLORGANIZATORZY:

- Parafia MNMP w Trzebiatowie
- Trzebiatowski Towarzystwo Kultury
- Klub Wędkarzy w Trzebiatowie
- Hala Sportowa w Trzebiatowie
- Zarząd Druż. Gminnych i Gospodarki Komunalnej
- Szczeciński Związek Hodowców Gąsien Rasowych
- Drużyna Ochrony Oddział w Trzebiatowie